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مدیرکل بهزیستی استان زنجان از آغاز پویش »ایران همدل« با 
هدف ارتقای خدمات حمایتی و گسترش مشارکت های مردمی، 
به ویژه برای ساکنان مناطق آسیب دیده از جنگ تحمیلی رژیم 
صهیونیستی خبر داد.  مریم کرمی اظهار کرد: این پویش با 

طراحی یک پرسشنامه اینترنتی راه اندازی...

آغاز پویش »ایران همدل« برای حمایت 
از آسیب دیدگان جنگ در زنجان 

سال بیست وچهارم- شماره سال بیست وچهارم- شماره 28۷828۷8                                                       تک شماره  -                                                        تک شماره  - ۱۰۰۰۰۱۰۰۰۰ تومان تومان

خبرآنلاین/ یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: همچنان که مردم و جناح های سیاسی 
بدون چون و چرا و بدون شرط به صحنه آمدند حاکمیت هم نباید بی اعتنا از کنار آن 

بگذرد. بلکه باید دست به اصلاحات بزند.
در اولین ساعات ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ با تجاوز اسرائیل به حریم هوایی و خاک ایران و ترور 
فرماندهان و دانشمندان هسته ای، جنگی آغاز شد که خیلی ها نمی توانستند پیش بینی 

کنند چه زمانی به پایان می رسد.
در این مدت، فضای سیاسی کشور چهره ای متفاوت به خود گرفت؛ هیچ نشانی از 
جدال های مرسوم جناحی دیده نمی شد. از اصولگرایان تندرو گرفته تا اصلاح طلبانی 
از جنس ملی - مذهبی ها در آن سوی طیف. همه به نوعی اجماع رسیدند؛ اولویت ها 

جابه جا شده و دفاع ملی بر هر اختلافی سایه انداخت.
برای ۱۲ روز، صحنه سیاست داخلی ایران به طرز کم سابقه ای آرام بود؛ آرزویی که شاید 

مسعود پزشکیان در سر داشت: روزهایی بدون دعوای سیاسی.
اما حالا که گردوغبار این تقابل فرونشسته، پرسش اصلی این است: آیا این همگرایی 
فقط محصول شرایط جنگی بود، یا می توان امید داشت که سیاست ورزی در ایران وارد 

مرحله ای تازه و کم تنش تر شده است؟
در این باره خبرگزار با علی صوفی، فعال سیاسی اصلاح طلب به گفتگو نشسته است. 

او از بایدهایی که برای روزهای آینده پیش روی حاکمیت قرار گرفته روایت می کند.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به اینکه مردم فارغ از سفره کوچک خود پشت 
حکومت مرکزی قرار گرفتند می گوید که حالا نوبت حاکمیت است که به مطالبات 

مردم تن دهد.
او می گوید: گرچه در این راه، شهدایی تقدیم شد و خساراتی به کشور وارد شد، اما این 
حادثه نشان داد که مشروعیت نظام و حاکمیت از مردم است و مردم هم زمان شناس 

هستند و مساله تهدید کشور را با اعتراضات خود خلط نمی کنند.
به گفته صوفی، همچنان که مردم و جناح های سیاسی بدون چون و چرا و بدون 
شرط به صحنه آمدند حاکمیت هم نباید بی اعتنا از کنار آن بگذرد؛ بلکه باید دست به 

اصلاحات بزند.
مشروح گفتگوی علی صوفی با خبرگزاری را در ادامه بخوانید؛

 آقای صوفی! در ۱۲ روزی که جنگی بین ایران و اسرائیل در جریان بود، از فضای 
سیاست داخلی فقط یک صدا شنیده می شد. شما این موضوع را چطور تحلیل می 
کنید؟  تهدید علیه ایران مسئله ای قدیمی است. آمریکا همیشه می گفت که گزینه 
نظامی روی میز قرار دارد و اسراییل نیز بارها تهدید کرده بود که سایت های هسته ای 
ایران را می زنیم. در داخل کشور نیز جنگ طلبانی داشتیم که تنها راه حل مسائل را در 
جنگ می دیدند و معتقد بودند که ما از طریق مذاکره نمی توانیم به نتیجه برسیم. این 
جریان داخلی جنگ طلب، عملًا هم سو با اسرائیل و آمریکا بود و متأسفانه با همکاری 
آن ها، موفق شد برجام را از میان بردارد.  پس از برجام، با پایان یافتن قدرت ترامپ و آغاز 
دوران بایدن، امید می رفت که بایدن به برجام برگردد. اگرچه بایدن با خروج از برجام 
مخالفت داشت، اما در نهایت به توافق بازنگشت و اروپا هم از ایفای تعهدات خود شانه 
خالی کرد.  در دوران بایدن، طوفان الاقصی اتفاق افتاد و باعث درگیری نظامی سختی 
در خاورمیانه بین اسرائیل، حماس و حزب الله شد؛ و در سوریه هم اگرچه مساله درگیری 
با داعش حل شد، اما سوریه با اسرائیل بر سر مرزها و جولان چالش هایی داشت. به طور 

کلی، منطقه، منطقه ملتهبی بود که با طوفان الاقصی گر گرفت.
ایران در این میان، درگیری مستقیمی با اسرائیل نداشت و سعی می کرد از جنگ پرهیز 
کند. واقعا تلاش های قابل تقدیری از سوی رهبری و حاکمیت برای دور نگه داشتن کشور 
از ورود به جنگ صورت گرفت. اما به هرحال اسرائیل دست بردار نبود. منتظر بود که ایران 

را وارد جنگ کند و آمریکا را نیز وارد کند.

 با این حال با ترور اسماعیل هنیه در تهران بین ایران و اسرائیل
 تنش نظامی شکل گرفت ... 

اقدام اسرائیل در حمله به کشور و ترور اسماعیل هنیه، در نهایت منجر به پاسخ نظامی 
اما تهدیدات همچنان باقی ماند. هم  ایران شد. اگرچه این درگیری کوتاه مدت بود، 
جریان های تندرو داخلی و هم اسرائیل، مخالف مذاکره بودند و آن را تهدیدی برای خود 
می دانستند. در مورد برجام هم بسیار ناراحت بودند. پس از خروج آمریکا از برجام، از 
بازگشت این کشور به تعامل اقتصادی با ایران جلوگیری شد. فرصت های ارزشمندی 
برای کاهش تنش وجود داشت که یکی پس از دیگری از دست رفت و در نهایت، همه 

گزینه های نظامی که روی میز بودند، وارد میدان شدند.
اسرائیل هم زمان با مذاکرات، حملات خود را آغاز کرد و با استفاده از ترور فرماندهان 
نظامی، عملًا جنگ را آغاز کرد. ایران نمی توانست در برابر این تجاوز از خود دفاع نکند و 
باید به عمل آن ها پاسخ می داد. البته ارزیابی اسرائیلی ها از توان نظامی ایران واقعی نبود.

 این تحلیل که می گویید نادرست، از کجا می آمد؟ 
زمینه  در  چه  دفاعی  زمینه  در  عراق  با  جنگ  سال  هشت  از  بعد  ایران  پیشرفت 
موشک سازی و چه در زمینه هسته ای سریع بود؛ به طوری که طرف مقابل به ویژه 
اسرائیل نگران ساخت سلاح هسته ای از جانب ایران بود؛ هرچند که ایران قبلا هم 
اعلام کرده بود که به دنبال ساخت بمب هسته ای نیستیم. به هرحال اسرائیل همان طور 
که می خواست توانست پای آمریکا را به میان بکشاند. اما در عمل مشاهده کردند که 
ارزیابی هایشان درست نبوده است. یعنی فکر می کردند ایران در ضعیف ترین موقعیت 
نظامی است. آن ها همچنین دیدند که ارزیابی هایشان از نظر سیاسی و اجتماعی هم 

درست نبوده است.
برآوردهای غلط دشمن کدام بود؟ 

 در واقع اختلافات و اوضاع اجتماعی ایران را هم رصد می کردند ...
فکر می کردند که نارضایتی مردم بسیار بالاست و زمینه  برای فروپاشی نظام فراهم 

می شود. البته تنش های اجتماعی وسیعی مثل ۱۴۰۱ در کشور رخ داده، پایگاه اجتماعی 
کاهش یافته و متأسفانه به هشدارها توجه چندانی نشده بود. تا آنکه در انتخابات سال 
گذشته، شخص رهبری ورود کردند و اعتماد مردم تا حدی جلب شد و حدود ۵۰ درصد 

از کسانی که در انتخابات شرکت نمی کردند، آمدند و شرکت کردند.
با این حال مشخص بود که این یک تهدید جدی برای نظام است. طبیعی بود که آمریکا 
و اسرائیل روی این نارضایتی اجتماعی حساب باز کنند و تصور کنند با آغاز کردن 
جنگ در داخل هم مردم به خیابان ها می آیند و ابراز نارضایتی می کنند، و در نتیجه 

رژیم ساقط می شود.
یعنی در اینجا هم برآورد غلطی داشتند؟ 

این ارزیابی آن ها هم اشتباه و ساده اندیشی بود. این موضوع با مختصات مردم ایران جور 
در نمی آمد که در شرایط تهدید خارجی، مردم علیه حکومت مرکزی شعار بدهند و 
اعتراض کنند. این موضوع با پیشینه تاریخی ما مطابقت نداشت؛ مردم یک بار دیگر نشان 
دادند که اگر تمامیت ارضی کشور در معرض خطر قرار بگیرد، میهن پرست هستند و به 

پا می خیزند و همه چیز را فراموش می کنند.
مردم با وجود سفره های کوچک خود، دار و ندار خود را به میان می آورند. مردم از اینکه 
تجهیزات نظامی بالایی برای پاسخگویی داریم، خوشحال بودند. آن ها دیگر با هزینه آن 
کاری نداشتند و پشت نظام و حاکمیت ایستادند و به این ترتیب محاسبات آنان به هم 
خورد. بنابراین اتحادی که در پی این تهدید شکل گرفت، به پشتوانه نظامی حاکمیت 
توانست معجزه کند و دشمن را به عقب نشینی وادار کند. گرچه در این راه، شهدایی 
تقدیم شد و خساراتی به کشور وارد شد، اما این حادثه نشان داد که مشروعیت نظام 
و حاکمیت از مردم است و مردم هم زمان شناس هستند و مساله تهدید کشور را با 

اعتراضات خود خلط نمی کنند.
زندانیان سیاسی در بدترین وضعیت ممکن قرار دارند

 گفتید جامعه به رغم مشکلاتی که داشت، در این جنگ در برابر دشمن خارجی قرار 
گرفته بود. این را می شد در بین جریان های سیاسی هم مشاهده کرد. از تندروها 
گرفته تا نیروهای آن سوی طیف مثل ملی مذهبی ها در جبهه مقابله با دشمن خارجی 
ایستادند. اگر بخواهم اسم بیاورم از آقای خاتمی گرفته تا تاج زاده و علیرضا رجایی. به 
هرحال چنین وضعیتی به ندرت اتفاق می افتد. اما چه چیزی می تواند این ظرفیت را 

نگه دارد و این سرمایه اجتماعی را حفظ کند؟ 
برای حفظ آن حاکمیت باید به مطالبات مردم پاسخ دهد و از این به بعد باید امکانات به 
گونه ای استفاده شود که مردم در برابر همسایگان و دیگران احساس غرور و رضایت کنند. 
الان رسالت سنگینی بر دوش حاکمیت است. امیدوارم دوباره به استقبال از تندروها 
و جنگ طلب ها و شعارهایی نرویم که مردم کاره ای نیستند یا آن ها چه حقی دارند؟ 
حاکمیت به این تندروها نباید اعتنا کند و آن ها را از دایره قدرت و حکومت کنار بگذارد و 

عده ای از عقلا کشور را اداره کنند. بالطبع، تهدیدات هم برطرف خواهد شد.
تا زمانی که اسرائیل هست بشریت آرامش نخواهد داشت. این رژیم به هیچ تعهدی 
پایبند نیست و توسط نهادهای بین المللی هم محکوم شده است، اما همه این ها و با 
حمایت های غرب، به ویژه آمریکا، همچنان دست به تجاوز می زند. باید برای مهار این 
تهدید دائمی، چاره ای اساسی اندیشید. این مسئله بسیار ساده است. برخی مسائل، بار 
نمادین دارند. مانند موضوع حذفی که همچون خنجری در قلب جامعه است. حاکمیت 
می تواند به سرعت اصلاحاتی انجام دهد. مورد دیگر زندانیان سیاسی هستند، که الان 
با حمله اسرائیل به زندان اوین وضعیت نامناسبی دارند. شنیده ها هم حاکی از آن است 
که از نظر بهداشتی و رفاهی در بدترین وضعیت ممکن هستند. الان زمان آن است که 
حاکمیت سریع تصمیم بگیرد و نشان دهد که پیام اتحاد مردم را در این ۱۲ روز دریافت 

کرده است و می خواهد که این اتحاد ادامه پیدا کند.

عباس عبدی در یادداشتی با عنوان »آینده؟« در روزنامه اعتماد نوشت: به ظاهر 
عملیات نظامی متجاوزانه به صورت نانوشته پایان یافته است و مردم به خانه های 
خود برگشته و پس از تشییع جنازه شهدا از امروز نیز امور اداری و تولیدی و 
خدماتی کشور به روال عادی برمی گردد. ولی یک چیزی هست که به کلی متفاوت 
با پیش از این جنگ است؛ آن درک ما از »آینده« است. شهروندان به ویژه اغلب 
آنان که به طور طبیعی نگاه به آینده دارند، می پرسند که خب! آینده چه خواهد 
شد؟ این آتش بس حتی رسمی هم نشده، اگر رسمی هم می شد، باز هم شکننده 
بود، زیرا آتش بس به خودی خود اهمیت ندارد، فقط توقف جنگ برای حل مسائل 
فیمابین است و اگر به چنین نتیجه ای منجر نشود، دیر یا زود شکسته خواهد شد 
یا برحسب اراده یکی از طرفین یا اتفاق و حوادث پیش بینی نشده که احتمالش 
کم هم نیست. ایران بحق این حمله را نوعی تجاوز آشکار و مخالف حقوق بین الملل 
این است چه مسائلی بوده که  بپردازیم،  باید به آن  می داند. ولی آنچه اکنون 
ماجرای دو طرف را به این نقطه رسانده است؟ چون در اینکه به اینجا رسیده ایم 
شکی نیست و برخی هم این وضع را پیش بینی می کردند. پیش تر برخی منبری ها 
و تندروها مدعی بودند که جرات چنین تجاوزی را علیه ایران ندارند، به طور طبیعی 
اغلب مردم از جمله بنده هم نه می توانستیم آن را رد کنیم و نه تایید. نمی توانستیم 
رد کنیم، چون فاقد اطلاعات ریز و مهم نظامی بودیم، تایید هم نمی کردیم، چون 
شواهد موجود و تجربه قبلی خلاف این تحلیل و ادعا بود. در نهایت روشن شد که 
آن تحلیل به کلی نادرست بود. اکنون تحلیل دیگری هست که بله نادرست بود 
ولی هنگامی که قدرت پاسخ دادن ایران را دیدند، خودشان درخواست آتش بس 
کردند. پس خوشبینانه ترین تحلیل این است که دیگر هیچ اقدامی نکنند و بدبینانه 
این است که دوباره آغاز کنند، شخصا هم این امکان را قوی تر می دانم. در هر 
صورت سرمایه گذار و آینده نگر حالت بدبینانه را مبنای کار خود قرار خواهد داد.  
تجربه گذشته نشان می دهد که این وضع ناپایدار است، به همین علت هم آنان 
جنگ را آغاز کردند.  فراموش نکنیم که اکنون هزینه آغازگری جنگ را هم 
پرداخته اند، مثل مجرمی که برای اولین بار به زندان برود هزینه رفتن زندان از سبد 
هزینه های جرم او حذف و رفتن به زندان برایش عادی و بی هزینه می شود.  پس 
با توجه به جمیع شرایط؛ مردمی که در این جنگ همراهی های بسیار ارزشمندی 
کردند، حق دارند از حکومت و دولت بپرسند که آینده چه خواهد شد؟ اگر گمان 
می کنید همین وضع می تواند ادامه یابد، آن را صریح بگویید؟ اگر گمان می کنید 
باید  اگر  این صورت چرا آتش بس پذیرفته شد؟  یابد، در  ادامه  باید جنگ  که 
زمینه های منجر به این جنگ از میان برود، چه ایده هایی روی میز خواهد بود؟ 

اگر جامعه و مردم پاسخ های این پرسش ها را ندانند، چه رفتاری خواهند داشت؟
این  پاسخ  باید  ملی  امنیت  عالی  شورای  رییس  عنوان  به  رییس جمهور  آقای 

پرسش ها را با هماهنگی های لازم بدهند. 
امکان ندارد که به مردم و تولیدکننده و سرمایه گذار گفت که فارغ از پاسخ به این 
پرسش ها به راه خود ادامه دهند و معطل گفت وگوها یا تغییر وضعیت نباشند. 
شاید این سخن پیش از ۲۳ خرداد جایی برای شنیدن داشت، هر چند همان زمان 
هم بسیاری از افراد این را نمی پذیرفتند، حتی دستگاه های دولتی نیز نمی توانند 
در چنین شرایطی بیش از امور روزمره برنامه ریزی کنند. شاید تصمیماتی روشن 

گرفته شده باشد، نمی دانم. 

صفحه   ۲

شهدای مدافع وطن در زنجان
 تشییع شدند

از اینترنت بگو، به تکرار!

توضیح درباره برگزاری کنکور
 و برخی آزمون های مقطع متوسطه

انتقال خون زنجان آماده خونگیری
 از عزاداران

۴ ورزشکار زنجانی که در مبارزه 
با اسرائیل مدال شهادت گرفتند

مردم با هر سلیقه ای پای کار کشورند

اجرای طرح ملی سوخت رسانی به 
نانوایی ها برای نخستین بار در زنجان

بی توجهی به محوطه سازی 
گنبد سلطانیه
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مدیریت ته نشین شده!مدیریت ته نشین شده!

برگزیده

رئیس اتاق اصناف استان زنجان گفت: برای نخستین بار در کشور، طرحی با هدف تجهیز نانوایی ها به 
سوخت گاز ال پی جی در زنجان کلید خورده است. سجاد مقدمی با اشاره به فعالیت های گسترده قرارگاه 
شهید سلامی در زنجان اظهار کرد: استان زنجان یکی از نخستین نقاط کشور بود که قرارگاه در آن فعال 
شد و تنها سه روز پس از صدور فرمان تشکیل قرارگاه، اقدامات عملیاتی در سطح شهر آغاز شد. وی افزود: 
از همان روزهای ابتدایی، با همکاری اتاق اصناف و بسیج اصناف استان، نیروهایی سازماندهی شده و در 
قالب هجده تیم در دو نوبت صبح و عصر به طور مستمر به بازار اعزام شدند. به طور متوسط چهارده تیم ثابت 
به صورت روزانه مشغول بررسی، بازرسی و پایش بازار تا ساعات پایانی شب بودند.مقدمی ادامه داد: در جریان 

این بازرسی ها، چند مورد قاچاق آرد شناسایی و با تلاش این نیروها، اقلام...

 گنبد سلطانیه آرامگاه اوُلجایتو هشتمین سلطان مغول بوده که بین سال های ۱۳۰۲ تا ۱۳۱۲ میلادی 
)۷۰۳ تا ۷۱۳ هجری قمری( به دستور سلطان محمد خدابنده در شهر سلطانیه پایتخت ایلخانیان ساخته 
شد و از آثار مهم معماری ایرانی به شمار می رود. گنبد سلطانیه در سال ۲۰۰۵ میلادی در فهرست آثار 
میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده است. این بنا سومین گنبد بزرگ آجری جهان پس از گنبد ایاصوفیه 

و کلیسای سانتا ماریا دل فیوره است.در حالی این بنای بی نظیر در معرض بازدید..

مدیر کل میراث فرهنگی استان زنجان در گفت وگو با صدای زنجان مطرح کرد؛

رئیس اتاق اصناف استان زنجان :

میکائیل موسوی: بیش از یک میلیارد تومان از محل اعتبارات سال 1403 برای اجرای
 پروژه ساماندهی ارگ گنبد سلطانیه در نظر گرفته شده که کافی نیست

یک فعال سیاسی اصلاح طلب؛

مردم فارغ از سفره کوچک خود، به صحنه آمدند
پیش بینی عباس عبدی از آینده آتش بس ایران و اسرائیل؛ 

اگر قرار است تقدم گروه های 
تندرو و اقلیت بر مردم ادامه یابد 

صریحا اعلام کنید

صدای زنجان انتقادات به رسوب 10 هزار میلیارد ریالی  اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای در حساب
 دستگاه های اجرایی استان را بررسی می کند؛

صفحه  ۶

استاندار زنجان با تاکید بر اینکه مدیران استان به درایت مقام 
معظم رهبری برای عبور از تمامی بحران ها، باور قلبی دارند، گفت: 
هرگز در هیچ شرایطی نباید حرکتی جلوتر از ایشان داشته باشیم.

محسن صادقی، استاندار زنجان در جلسه...

هرگز در هیچ شرایطی نباید حرکتی 
جلوتر از رهبری داشته باشیم

 عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس: مانده نقدینگی رسوب شده اعتبارات سرمایه  ای از محل اعتبارات ملی و استانی سال 1403
 دستگاه های اجرایی زنجان نزدیک به یک هزار میلیارد تومان معادل یک همت است

 یک منبع آگاه: دستگاه های اجرایی تا پایان شهریورماه 1404 مهلت دارند که اعتبارات از محل تملک دارایی های سرمایه ای را هزینه کنند.
 سوءمدیریت برخی دستگاه ها در خصوص هزینه کرد تملک دارایی های سرمایه ای مورد بررسی قرار می گیرد



دو  شنبه  ۹  تیر   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۷۸ روز��

لیلا محمدی در دنیای پرشتاب امروز، مدیریت زمان و انجام به موقع وظایف از اهمیت 
بالایی برخوردار است. با این حال، بسیاری از افراد با مشکلی به نام به تعویق انداختن 
کارها  روبرو هستند. این مشکل می تواند به استرس، اضطراب، کاهش بهره وری و عدم 

دستیابی به اهداف منجر شود.
انتشار مطلبی از سوی یکی از نماینده های استان زنجان در مجلس در خصوص رسوب 
۱۰ هزار میلیارد ریالی  اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای در حساب دستگاه های اجرایی 
استان سبب شده تا برخی از کاربران در فضای مجازی و شهروندان نسبت به ان 
واکنش نشان داده و آن را مصداقی از »به تعویق انداختن کارهای محول شده برخی 

از مدیران« قلمداد کنند.
طرح های تملک دارایی های سرمایه ای به آن دسته از طرح ها گفته می شود که یا در 
جهت ایجاد ظرفیت های جدید اقتصادی و اجتماعی و یـا در پی گسترش و توسعه 

این نوع ظرفیت ها هستند.
منتقدان می گویند که پیش بینی های قانونی و رویه های معمول بـرای گـزینش، 
تصـویب، اجرا و نظارت بر طرح های تملک دارایی های سـرمایه ای در فراینـد بودجـه 
ای کشـور مـبهم و نارسا است از این رو ضروری است تا این مهم هم مورد توجه 

برنامه ریزان باشد و هم ناظران تا از هر گونه تخلف احتمالی جلوگیری شود.
رسوب  اعتبارات تملک دارایی سرمایه ایِ 58 دستگاه اجرایی استان زنجان

آن طور که نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس به رسانه ها اعلام کرده است؛ مانده 
نقدینگی رسوب شده اعتبارات سرمایه  ای از محل اعتبارات ملی و استانی سال ۱۴۰۳ 

دستگاه های اجرایی زنجان نزدیک به یک هزار میلیارد تومان معادل یک همت است.
طبق اظهارات نبی الله محمدی نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس؛ رسوب نزدیک 
به  یک هزار میلیارد تومان در حساب های پرداخت اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای 
)عمرانی( دستگاه های اجرایی استان در حالی انجام شده که اگر دستگاه ها به موقع از 

این بودجه استفاده نکنند این بودجه به مرکز عودت داده خواهد شد.
به گفته محمدی، در حال حاضر مبلغ قابل توجهی از اعتبارات سرمایه ای ملی و استانی 
در حساب برخی دستگاه های اجرایی استان قابل مصرف و برداشت است که این برای 

دستگاه های اجرایی به غیر دانشگاه های دولتی و بانک ها و شرکت های دولتی است.
نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس با اشاره به دریافت گزارش از طریق کمیسیون 
در  سرمایه ای  دارایی  تملک  اعتبارات  از  تومان  میلیارد  یک هزار  نزدیک  که:  گفته 
حساب های پرداخت برخی دستگاه های اجرایی استان رسوب دارد که بیشترین آن بالغ 
بر ۳۰۰ میلیارد تومان برای اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در زنجان است.

وی با اشاره به فرصت برداشت و هزینه کرد اعتبار رسوب شده ۵8 دستگاه اجرایی 
استان تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۴، عنوان داشت: برخی دستگاه های اجرایی مانده 
معقول دارند که تا پایان شهریور قابل مصرف است و برخی مانده زیاد دارند که باید 
در جذب درست اعتبارات مذکور تسریع نمایند تا شاهد برگشت اعتبار یا جذب غیر 
موثر و عجولانه اعتبارات نباشیم و تأخیر در جذب این اعتبارات سبب کاهش ارزش 
پولی اعتبارات در مقابل تورم می گردد و مدیران اجرایی باید در مدیریت مالی اعتبارات 

همت لازم را داشته باشند.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: تصویب و تخصیص اعتبارات 
را به کمک مدیران مربوط پیگیری می کنیم اما جذب اعتبارات فقط کار اجرایی مدیران 
محترم است لذا مصرف)جذب( به موقع و درست اعتبارات عمرانی باید توسط مدیران 
دستگاه های اجرایی تسریع شود. اعتبارات دانشگاه ها و بانک ها و شرکت های دولتی  و 
دستگاه هایی که از منابع عمومی داخل بودجه یا طبق قوانین از خارج بودجه استفاده 
می نمایند و عنوان عمومی به آن ها اطلاق می شود نیز رصد و به مردم شریف گزارش 

خواهد شد و کیفیت جذب اعتبارات نیز نظارت خواهد شد.
وی در پایان با اعلام اسامی ۲۰ دستگاه اجرایی استان که بالای ۵ میلیارد تومان اعتبار 
قابل برداشت دارند)به ترتیب از بیشترین مانده اعتبار قابل برداشت تا کمترین( به شرح 
زیر، گفت: سایر دستگاه های اجرایی دولتی  زیر ۵ میلیارد تومان مانده قابل برداشت 
دارند و عادی است البته مانده اعتبارات شهرداری ها از اعتبارات ملی و استانی بوده 
و علاوه بر درآمدهای عادی آنهاست. لیست ۲۰ دستگاه اجرایی استان که بترتیب از 
بیشترین تا کمترین  مانده قابل برداشت اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای از محل 

اعتبارات ۱۴۰۳ را دارند شامل ادارات کل؛ نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ، راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ، ورزش و جوانان، راه و شهرسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
زیست،  محیط  زنجان، حفاظت  بهزیستی، شهرداری  آبخیزداری،  و  منابع طبیعی 
استانداری زنجان، میراث فرهنگی، جمعیت هلال احمر، امور مالیاتی، جهاد کشاورزی، 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، صنعت، معدن و تجارت، شهرداری قیدار، دادگستری کل 

استان، دامپزشکی واداره کل استاندارد استان زنجان
نارسایی ها در اجرای پروژه های عمرانی باید از سوی دستگاه های

 ذیربط بررسی شود
منتقدان بر این باورند که؛ طرح های عمرانی که در ادبیات بودجه ریزی کشور به 
طرحهای تملک دارایی های سرمایه ای معروفند، از بخش های مهم بودجه عمومی 
کشور به شمار می روند و هرساله در قوانین بودجه سنواتی، سهم قابل توجهی از 
سرمایه گذاری های دولت در قالب اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای به اجرای 

آنها اختصاص داده می شود. 
از نظر منتقدان؛ بودجه عمومی کشور است که نقش اصلی را در توسعه و آبادانی 
مناطق مختلف کشور ایفا می کند. نارسایی هایی از قبیل »ضعف در نیازسنجی و 
امکان سنجی اولیه طرحهای عمرانی و طرحهای قدیمی« و »ناتمام و طولانی شدن یا 
طولانی بودن طول اجرای طرح ها« می تواند توسعه را با کندی مواجه کند که باید از 

سوی دستگاه های نظارتی ذیربط مورد پیگرد قرار گیرد.
دستگاه های اجرایی تا پایان شهریورماه 1404 مهلت دارند

 که اعتبارات از محل تملک دارایی های سرمایه ای را هزینه کنند
یک منبع آگاه که نامش نزد صدای زنجان محفوظ است، می گوید: در گام نخست 
باید بررسی شود که اعتبارات نامبرده مربوط به کدام سال است. اگر اعتبارات مربوط 
به سال ۱۴۰۴ است که اسمش رسوب نیست و ارگان های مربوطه فرصت هزینه کرد 
دارند. رقم و عددی که نماینده مجلس محترم در این زمینه اعلام کرده است چند وقت 
پیش نیز در شورای برنامه ریزی استان مطرح شد؛ این رسوب به اعتبارات عمرانی سال 
۱۴۰۳ برمی گردد، به این ترتیب دستگاه ها اعتباراتی را در سال ۱۴۰۳ داشته اند که 
نتوانسته اند هزینه کنند از این رو اعتبار مذکور به سال ۱۴۰۴ منتقل شده است. طبق 
قانون نیز دستگاه ها تا شهریور ۱۴۰۴ فرصت دارند که این اعتبارات را در پروژه ها و 
برنامه ها هزینه کنند. با این اوصاف رسوب وقتی است که به پایان شهریورماه برسیم و 

ارگان مربوطه نتواند هزینه کرد داشته باشد. 
به گفته این منبع آگاه؛ در حال حاضر موجوی حساب دستگاه ها بیشتر مربوط به 
تملک دارایی های سرمایه ای سال ۱۴۰۳ است که بخشی از ان، استانی است. یا بخشی 

از اعتبارات متعلق به اعتبارات از دستگاه زیرمجموعه وزارتخانه دیگری است. اگر الان 
اعتباری هست، پس سهم استان است و باید مدیران مربوطه تدابیری بیاندیشند که 

هزینه کرد به ۲۰ شهریور نرسد.
این منبع در پاسخ به صدای زنجان مبنی بر »اگر مدیران برای جلوگیری از بازگشت 
پول به خزانه نسبت به تنظیم سند صوری که اثبات آن با توجه به ضابطه مند بودن 
روند در ظاهر، تشخیص آن به همین آسانی ها نیست اقدام کنند، چه؟« می گوید: بله 
ممکن است اعتبارات به خزانه برگردد و ممکن است برخی دستگاه ها برای جلوگیری از 
باگشت پول سند صوری بزنند یا بگویند هزینه شده و در انتظار دریافت صورتحساب از 
پیمانکارند! نامه نگاری های لازم از سوی دستگاه های نظارتی ذیربط با استانداری زنجان 
صورت گرفته است و استاندار زنجان نیز صراحتا تاکید کرده که با دستگاه هایی که 

کوتاهی کرده و اعتبار را به موقع جذب و هزینه نکنند برخورد خواهد کرد.
سوءمدیریت برخی دستگاه ها در خصوص هزینه کرد

 تملک دارایی های سرمایه ای مورد بررسی قرار می گیرد
این منبع آگاه با تاکید بر اینکه هشدارهای لازم به دستگاه های نظارتی داده شده تا 
پایان شهریورماه ۱۴۰۴ نسبت به هزینه کرد اعتبارات اقدام کنند، در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه » آیا بازگشت پول به خزانه مساوی با ضعف مدیریتی و مدیریت ته نشین 
نیست« به صدای زنجان می گوید: همانطور که گفته شد ضرب الاجل دستگاه  نظارتی 
ذیربط تا پایان شهریورماه است، اینکه دستگاهی نتواند در مهلت مذکور اعتبار را 
جذب و مورد استفاده قرار دهد دارای ضعف مدیریتی بوده است باید پیگیری شده و 
در صورت محرز بودن آن، از سوی دستگاه بالادستی برخورد لازم صورت گیرد. برخی 
تصور می کنند که رسوب اعتبارات به معنای تضییع حقوق بیت المال است که بهتر 
است نامش را سوء مدیریت بگذاریم چرا که تضییع وقتی صورت می گیرد که دستگاه 
مربوطه سند صوری را بزند اما پیمانکار کاری نکند و مبلغ دریافت کند که تخلف است 
یا اینکه دستگاه اجرایی مناقصه و تشریفات آن را به پایان شهریورماه موکول کند، 

تخلف محسوب می شود.
وی اضافه می کند: اعتبارات عمرانی ۱۴۰۳ طبق قانون به امسال انتقال یافته و مشکلی 
هم وجود ندارد. طبق مهلت اعلامی صبر می کنیم تا ببینیم دستگاه ها چه می کنند. 
تاکید می کنم بازگشت پول به خزانه، شکل قانونی است مگر اینکه برای آن اعتبار، از 
سوی دستگاه اجرایی، پروژه ای تعریف نشده باشد که این مهم و علت عدم اجرا شدن 
پروژه مذکور مورد سؤال قرار خواهد گرفت. البته تاکید می کنم اگر مدیران دستگاه های 
هدف به درستی و طبق اصول و ضوابط کار کنند، مطمئن باشید که اعتبار به خزانه 

برنمی گردد.

صدای زنجان انتقادات به رسوب 10 هزار میلیارد ریالی  اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای در حساب دستگاه های اجرایی استان را بررسی می کند؛

مدیریت ته نشین شده!
 عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس: مانده نقدینگی رسوب شده اعتبارات سرمایه  ای از محل اعتبارات ملی و استانی سال 1403 دستگاه های اجرایی زنجان نزدیک به یک هزار میلیارد تومان معادل یک همت است

 یک منبع آگاه: دستگاه های اجرایی تا پایان شهریورماه 1404 مهلت دارند که اعتبارات از محل تملک دارایی های سرمایه ای را هزینه کنند. سوءمدیریت برخی دستگاه ها در خصوص هزینه کرد تملک دارایی های سرمایه ای مورد بررسی قرار می گیرد

اقتصاد۲۲

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمیهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمیهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمیهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای کریم بیگلری فرزند قاسم نسبت به ششدانگ 7 قطعه زمین مزروعی در پلاک 
76 اصلی روستای اسكند بخش 7 زنجان خریداری از آقای لطف اله فرهادی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 
مالكیت صادر خواهد شد.*1-پلاک 806 فرعی به مساحت 2646/04 مترمربع2-پلاک 805 فرعی به مساحت 3216/13 مترمربع3-

پلاک 808 فرعی به مساحت 3291/50 مترمربع4-پلاک 809 فرعی به مساحت 3329/81 مترمربع5-پلاک 810 فرعی به مساحت 
12336/79 مترمربع6-پلاک 811 فرعی به مساحت 3074/21 مترمربع7-پلاک 807 فرعی به مساحت 3014/16 مترمربع*تاریخ 

انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم محمد داود سروش مهر فرزند رحمن نسبت به ششدانگ یك قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4003/9 مترمربع تحت پلاک 2929 فرعی از 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
کلام الله افشاری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم علی مهاجری فرزند حسین نسبت به 92 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه 
به انضمام ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 16911/36 مترمربع تحت پلاک 1096 فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی 
بخش 7 زنجان خریداری از آقای خیبرعلی مهاجری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم نرگس افشاری فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یك 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 949/08 مترمربع تحت پلاک  2970 فرعی از  81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 
زنجان خریداری از آقای ابراهیم افشاری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم امراح جعفری فرزند مهرعلی نسبت به ششدانگ یك قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1334/24 مترمربع تحت پلاک 878 فرعی از  55 اصلی روستای وننق بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای مهرعلی جعفری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم حسین عباسی فرزند فیاض نسبت به ششدانگ یك باب 
ساختمان مسكونی و تجاری به مساحت 214/33 مترمربع تحت پلاک 19548فرعی از  41 اصلی روستای دواسب بخش 7 
زنجان خریداری از آقای فیاض عباسی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم سالار تبیانی فرزند کریم و بتول ملا رحمتی فرزند عباس هرکدام  
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 858/22 مترمربع تحت پلاک  76 فرعی از  48 
اصلی روستای خشكرود بخش 7 زنجان خریداری از آقای میكائیل کردلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم محمد اصغری فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یك قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1499/5 مترمربع تحت پلاک  273 فرعی از40 اصلی روستای چرناب بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای شیرزاد نصیری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم احمد خطیبی فرزند رستم علی نسبت به 92 شعیر مشاع از 
96شعیر عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 49579/51 مترمربع تحت پلاک 316فرعی از  
61 اصلی روستای کناوند بخش 7 زنجان خریداری از آقای رستم خطیبی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای عبدالعلی کحالی فرزند قاسم نسبت به ششدانگ 7 قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 178 اصلی روستای اندآباد علیا بخش 7 زنجان خریداری از آقای قاسم کحالی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.1-پلاک 1222 فرعی به مساحت 9172/09 مترمربع2-پلاک 1224 فرعی به مساحت 
829/82 مترمربع3-پلاک 1223 فرعی به مساحت 18029/92 مترمربع4-پلاک 698 فرعی به مساحت 8977/22 مترمربع5-پلاک 
797 فرعی به مساحت 1541/37 مترمربع6-پلاک 1274 فرعی به مساحت 12129/92 مترمربع7-پلاک 654 فرعی به مساحت 

21125/55 مترمربع*تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای محمد علی اسكندری فرزند محمدهاشم نسبت به ششدانگ 
22 قطعه زمین مزروعی در پلاک 14 اصلی روستای گل بداغی بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمد هاشم اسكندری 
به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 
مالكیت صادر خواهد شد.*1-پلاک 132 فرعی به مساحت 287/85 مترمربع2-پلاک 160 فرعی به مساحت 782/73 
مترمربع3-پلاک 162 فرعی به مساحت 17322/15 مترمربع4-پلاک 163 فرعی به مساحت 483/16 مترمربع5-

پلاک 164 فرعی به مساحت 52/25 مترمربع6-پلاک 64 فرعی به مساحت 332/23 مترمربع7-پلاک 316 فرعی 
به مساحت 3215/76 مترمربع8-پلاک 314 فرعی به مساحت 1134/51 مترمربع9-پلاک 313 فرعی به مساحت 
598/51 مترمربع10-پلاک 318 فرعی به مساحت 3459/88 مترمربع11-پلاک 315 فرعی به مساحت 17783/83 
 9629/33 مساحت  به  فرعی   381 مترمربع13-پلاک   1875/21 مساحت  به  فرعی   197 مترمربع12-پلاک 
مترمربع14-پلاک 294 فرعی به مساحت 711/76 مترمربع15-پلاک 293 فرعی به مساحت 537/46 مترمربع16-

پلاک 119 فرعی به مساحت 4389/03 مترمربع17-پلاک 161 فرعی به مساحت 76525/02 مترمربع18-پلاک 
98 فرعی به مساحت 4754/98 مترمربع19-پلاک 120 فرعی به مساحت 11357/53 مترمربع20-پلاک 111 فرعی 
به مساحت 7140/94 مترمربع21-پلاک 118 فرعی به مساحت 267/8 مترمربع22-پلاک 97 فرعی به مساحت 

2524/14 مترمربعتاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان  سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان  سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

رئیس اتاق اصناف استان زنجان  خبرداد:

اجرای طرح ملی سوخت رسانی به نانوایی ها 
برای نخستین بار در زنجان

صدای زنجان/ رئیس اتاق اصناف استان زنجان گفت: برای نخستین بار در کشور، 
طرحی با هدف تجهیز نانوایی ها به سوخت گاز ال پی جی در زنجان کلید خورده 
است. سجاد مقدمی با اشاره به فعالیت های گسترده قرارگاه شهید سلامی در زنجان 
اظهار کرد: استان زنجان یکی از نخستین نقاط کشور بود که قرارگاه در آن فعال شد 
و تنها سه روز پس از صدور فرمان تشکیل قرارگاه، اقدامات عملیاتی در سطح شهر 
آغاز شد. وی افزود: از همان روزهای ابتدایی، با همکاری اتاق اصناف و بسیج اصناف 
استان، نیروهایی سازماندهی شده و در قالب هجده تیم در دو نوبت صبح و عصر 
به طور مستمر به بازار اعزام شدند. به طور متوسط چهارده تیم ثابت به صورت روزانه 

مشغول بررسی، بازرسی و پایش بازار تا ساعات پایانی شب بودند.
مقدمی ادامه داد: در جریان این بازرسی ها، چند مورد قاچاق آرد شناسایی و با تلاش 
این نیروها، اقلام قاچاق ضبط و به مراجع ذی صلاح تحویل داده شد. همچنین، 
کمبودهای مشاهده شده در سطح بازار به دستگاه های مربوطه گزارش شد تا نسبت 
به رفع آن ها اقدامات لازم صورت گیرد. مسئولان مرتبط نیز در پی این هشدارها، 
موظف به پیگیری و جبران کمبودها شدند. رئیس اتاق اصناف استان زنجان با اشاره 
به نقش مؤثر نانوایان زنجانی در مدیریت بحران افزود: با وجود افزایش چشمگیر 
جمعیت شهر به واسطه ورود مسافران تابستانی که تخمین زده می شود حدود ۳۰ 
تا ۵۰ درصد جمعیت شهر را افزایش داده بود نانوایان زنجانی با اقدام خودجوش، 
روزانه به طور میانگین دو کیسه آرد بیشتر از سهمیه عادی پخت کرده و مشکل 
کمبود نان در سطح شهر را به خوبی مدیریت کردند.مقدمی همچنین از اجرای یک 
طرح ابتکاری در حوزه تأمین سوخت نانوایی ها خبر داد و گفت: برای نخستین بار 
در کشور، طرحی با هدف تجهیز نانوایی ها به سوخت گاز ال پی جی در زنجان کلید 
خورده است. این طرح به ویژه در شرایط بحرانی و با توجه به نانوایی های دوگانه سوز 

که از گاز شهری و گازوئیل نیز استفاده می کنند،
 می تواند کمک شایانی به پایداری پخت نان در شهر داشته باشد.

وی با بیان اینکه همکاری هماهنگ میان بسیج، اتاق اصناف و سایر دستگاه های 
اجرایی در چارچوب قرارگاه شهید سلامی، مدلی موفق از مدیریت جهادی و مردمی 
در شرایط خاص به شمار می رود، تأکید کرد: تجربه زنجان می تواند الگوی مناسبی 

برای دیگر شهرهای کشور در مقابله با بحران ها و ساماندهی بازار باشد.
رئیس اتاق اصناف زنجان خاطرنشان کرد: مشارکت مردمی و اعتماد متقابل بین 
اصناف، نهادهای نظارتی و نیروهای جهادی یکی از مهم ترین عوامل موفقیت این 
طرح بود. در واقع، بسیاری از واحدهای صنفی با روحیه ای داوطلبانه و برخاسته از 
احساس مسئولیت اجتماعی، نه تنها در برابر بازرسی ها مقاومت نکردند، بلکه خود 

پیش قدم در اصلاح روندها و تأمین نیاز مردم شدند.

شهدای مدافع وطن در زنجان
 تشییع شدند

با حضور اقشار مختلف جامعه دو شهید مدافع وطن 
در زنجان تشییع شدند

سمیه محرمی: آیین تشییع پیکر دو شهید جنایات رژیم صهیونیستی در 
زنجان برگزار شد. در این مراسم پیکر دو شهید جنایات رژیم صهیونیستی با 

حضور اقشار مختلف مردم و مسئولین نظامی انتظامی در زنجان تشییع شد.
»پرویز  شهید  و  حیدری«  »حمیدرضا  سردار  شهید  پیکر  مراسم  این  در 
ضرغامی پرست« با حضور اقشار مختلف مردم زنجان تشییع و در مزار شهدای 

بالا به خاک سپرده شد.
همچنین مراسم شام غریبان  ۷ تیرماه ۱۴۰۴ بعد از اقامه نماز مغرب و عشا 
در حسینیه عاشقان ثارالله )اتوبان ۲۲ بهمن( و همچنین مراسم بزرگداشت 
روز یکشنبه 8 تیرماه از ساعت ۱۶ الی ۱8 در حسینیه عاشقان ثارالله )اتوبان 
۲۲ بهمن( برگزار شد. گفتنی است، حمیدرضا حیدری معاون حقوقی سازمان 
بسیج مستضعفین ) مسئول اسبق بسیج حقوقدانان  سپاه انصارالمهدی )عج( 
استان زنجان( بوده  و شهید »پرویز ضرغامی پرست« از شهدای مردمی است 
که در حملات جنایتکارانه رژیم صهیونسیتی به خاک ایران به شهادت رسیدند.

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 



روز��دوشنبه   ۹  تیر    ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم   *   شماره     ۲۸۷۸

شرق/ عضو هیئت مدیره پلتفرم کارزار: آنچه این روزها دیگر هیچ تعجبی برنمی انگیزد، قطع 
اینترنت در شرایط ویژه است. به عمد از عبارت »شرایط ویژه« استفاده می کنم و نه شرایط 
جنگی، شرایط بحرانی، امنیتی یا ... . احتمالا خوانندگان این سطور به خاطر دارند که در 
سال های گذشته حتی سابقه داشته است که به دلیل برگزاری کنکور یا امتحان نهایی 
نیز اینترنت منطقه اطراف حوزه برگزاری آزمون قطع شود. بی آنکه متوجه باشند و اصلا 
اهمیتی قائل باشند که اتصال به اینترنت یک حق شهروندی است. این موضوع برای تقریبا 
همه شهروندان بدیهی و شاید از فرط تکرار دل آزار است که در این روزگار دسترسی به 
اینترنت نه یک امتیاز ویژه، بلکه حق است. حق تک تک شهروندانی که در طول سال هزینه 
می کنند و به طرق مختلف به شبکه جهانی متصل می شوند، اما غم انگیز آنکه این جمله 
بدیهی و دل آزار از فرط تکرار را می توان به عنوان نادیده ترین جمله در ذهن و روندهای 

تصمیم گیری دولتمردان نیز در نظر گرفت.
سال ها فعالان اقتصادی و تلاشگران دسترسی به اینترنت آزاد، سیاسیون، جامعه شناسان 
اینترنت چه آسیب  های  این قطعی  و یک، دو جین قشر و صنف و متفکر گفتند که 
جبران ناپذیری به بار می آورد. با اقتصاد نحیف دیجیتال کشور و با روح و روان افراد چه 
می کند، اما شنیده نشد؛ تا جایی که مشاور وزیر ارتباطات به تازگی اعلام کرده است که این 

روزها درآمد بسیاری از کسب وکارهای اینترنتی تا 8۰ درصد کاهش یافته است.
قابل درک و تلخ اینکه شنیده نشدن و تلخی نادیده گرفته شدن منجر به این شده که دیگر 
»قطعی اینترنت« به یک موضوع بدیهی در هر شرایط ویژه ای بدل شود. گویی دیگر اذهان 
ما شهروندان با این قطعی هم مانند دیگر قطعی ها خو گرفته است. موضوع تا جایی پیش 
رفته که در شرایط خاص، تأخیر در قطع اتصال شهروندان به اینترنت در کوچه و خیابان 

مایه سؤال همگان می شود که »پس چرا هنوز اینترنت ما وصل است؟«.
گمان می کنم این نقطه، با آنکه پیش بینی پذیر بود، اما بی اندازه خطرناک و ضربه زننده 
است. در شرایطی که آسیب های یک ثانیه قطعی اینترنت قابل اندازه گیری نیست، عادت 
به نبود آن یعنی پذیرش آسیب های جبران ناپذیر به اقتصاد کشور، بستن راه ارتباطی 
کنشگران با یکدیگر و بسیار موارد دیگر که قصه پر غصه هر کدام به تنهایی می تواند تبدیل 
به یک کتاب شود. باید مدام تکرار شود که این قطعی ها که جز تضعیف کشور در همه 
عرصه ها هیچ آورده ای ندارد، چه بر سر ما شهروندان می آورد. این پذیرش قطعی اینترنت 
در شرایط ویژه نباید منجر به آن شود که فراموش کنیم دسترسی به اینترنت در هر 
شرایطی یک حق انکارناپذیر است. باید از انجمن های صنفی، نهادهای علمی و اندیشمندان 

حوزه های مختلف خواست که از حق شهروندان دفاع کنند.
پرسش های جدی وجود دارد که آیا به راستی برای تأمین امنیت کشور هیچ راهی جز 
قطع دسترسی مردم به اینترنت وجود ندارد؟ خبرگان حوزه امنیت ملی در این زمینه 
باید نظر دهند که آیا در همه کشورهای دنیا در همه شرایط خاص، اولین اقدام عملی، 
قطع دسترسی شهروندان به اینترنت است؟ تا آنجا که هر سال با نزدیک شدن به برگزاری 
آزمون های سراسری، زمزمه آن شنیده شود؟ اصناف که در دوره های متعدد در این زمینه 
صحبت کرده اند، نباید به بهانه های واهی یا مکدر شدن از برخوردهای گذشته، احساس 
خستگی و در این زمینه سکوت کنند. هر  یک روز قطعی اینترنت، به معنی آسیب های 

ویرانگر به اقتصاد کشور است. خستگی در اینجا معنی ندارد.
باید بارها برای برخی از تصمیم گیران توضیح داد که اگر امروز مشکلات بزرگ ناشی از 
هک شدن پلتفرم های مختلف گریبان کشور را گرفته است، درمان آن بستن دسترسی ها 

فیلترینگ گسترده،   اینترنت،  نازل  کیفیت  بستن دسترسی ها،  که همین  زیرا  نیست؛ 
تحریم های دیجیتال )که رفع آن اولویت آخر دستگاه های مسئول است(، بی توجهی به نظر 
متخصصان این حوزه و بی توجهی مطلق به فعالان واقعی بخش خصوصی است که سبب 
این مشکلات شده. تکرار این سطور نباید ما را خسته کند و نباید با این قطعی ها مانند یک 
پدیده عادی برخورد کنیم. قطعی اینترنت تضییع حق و حقوق ۹۰ میلیون ایرانی است و 
برای تأمین امنیت باید راهی یافت که منجر به این تضییع نشود. باید به میدان آمد و هر 

روز این جملات بدیهی را برای تصمیم گیران تکرار کرد: اینترنت حق ماست.

از اینترنت بگو، به تکرار!

۳۳جامعه
رئیس سازمان جهاد کشاورزی زنجان عنوان کرد:

اختصاص سهمیه ۱۲۰۰ تنی روغن 
خوراکی به زنجان

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

صدای زنجان/ رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان گفت: برای جبران کمبود 
روغن در سطح استان سهمیه ای به میزان یک هزار و ۲۰۰ تن روغن از استان های 
کرج، قزوین و همدان تخصیص یافته و هم اکنون فرآیند بارگیری و انتقال آن به استان 
در حال انجام است. اکبر کرامتی با بیان اینکه در ماه ها و روزهای اخیر کمبود روغن 
خوراکی یکی از دغدغه های اصلی مردم و مسئولان استان بوده است، اظهار کرد: این 
مسئله که به دلایل مختلفی از جمله اختلال در زنجیره تأمین نوسانات بازار و مشکلات 
توزیع به وجود آمده بود سبب ایجاد نگرانی هایی در میان شهروندان شده و نیاز به 
برنامه ریزی و اقدام فوری داشت.  وی با بیان اینکه با پیگیری های مداوم و هماهنگی 
میان نهادهای مرتبط اقدامات مؤثری برای رفع این مشکل به اجرا درآمده است، ابراز 
کرد: یکی از مهم ترین این اقدامات برنامه ریزی دقیق برای تأمین و توزیع به موقع روغن 

در سطح استان است. 
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان زنجان با اشاره به اینکه در همین راستا سهمیه ای 
به میزان یک هزار و ۲۰۰ تن روغن از استان های کرج، قزوین و همدان تخصیص یافته 
و هم اکنون فرآیند بارگیری و انتقال آن به استان با سرعت در حال انجام است، افزود: 
این محموله بزرگ، نقش به سزایی در تأمین نیاز بازار استان خواهد داشت و پیش بینی 
می شود با ورود کامل آن، نه تنها نیاز فعلی پوشش داده شود بلکه مقداری روغن بیش 
از نیاز نیز در سطح استان ذخیره شود تا در صورت بروز نوسانات مقطعی در آینده، 

مشکلی از بابت کمبود به وجود نیاید.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقایان معبود، علی و حمید وفا فرزندان محبوب نسبت به ششدانگ 4قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 178 اصلی روستای اندآباد علیا بخش 7 زنجان خریداری از آقای محبوب وفا به شرح ذیل محرز گردید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.1-پلاک 1350 فرعی به مساحت 
16261/73 مترمربع2-پلاک 1349 فرعی به مساحت 12011/77 مترمربع3-پلاک 1329 فرعی به مساحت 1006/6 
مترمربع4-پلاک 1309 فرعی به مساحت 188/33 مترمربع5-پلاک 391 فرعی به مساحت 7458/74 مترمربع6-پلاک 

368 فرعی به مساحت 11962/54 مترمربع*تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون  ثبتی  قانون تعیین تكلیف وضعیت  هیات موضوع 
نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات  وماده13 آئین 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملك 
ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادرخواهد شد.*1-برابر رای 
شماره140460327002004064 مورخه 1404/02/09 کلاسه 4467-1403 متقاضی آقای هادی افشاری فرزند 
مظاهر به ش- ش 351 صادره از ابهردرششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 154/59 مترمربع از پلاک 121 
اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )نورین خیابان حسینی کوچه ترنم( خریداری از مالك رسمی )مظاهر افشاری(*2-

برابر رای شماره140360327002036950 مورخه 1403/11/10 کلاسه 3302-1403 متقاضی آقای مظاهر افشاری 
فرزند ضیغم به ش – ش 1396 صادره از ابهردرششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 253/25 مترمربع از 
پلاک 121 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر شهرک پونك زمین های جنب دانشگاه علمی کاربردی( خریداری 
از مالك رسمی خودمتقاضی*3-برابر رای شماره14046032700201234 مورخه 1404/01/20 کلاسه 4468-

1403 متقاضی خانم سكینه دودانگه فرزند رضا به ش-ش 2006 صادره از ابهردرششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 158/31مترمربع از پلاک 121 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )نورین خ حسینی کوچه ترنم( خریداری 

از مالك رسمی )مظاهر افشاری(*تاریخ انتشار اول 1404/04/09
تاریخ انتشار دوم 1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای رضا زند فرزند نادعلی نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمین 
مزروعی در پلاک 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان خریداری از آقای میرزا علی به شرح ذیل محرز گردید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.1-پلاک 
1063 فرعی به مساحت 9122/61 مترمربع2-پلاک 1060 فرعی به مساحت 7685/61 مترمربع3-پلاک 994 فرعی 

به مساحت 1529/02 مترمربع4-پلاک 993 فرعی به مساحت 751/16 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره 14046032700800960 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملك سلطانیه تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی اقای خدایار رجبی به شناسنامه شماره 
3473 کد ملی 6159163337 صادره فرزند  عاشورعلی در ششدانگ یكباب عمارت به مساحت 175/18 متر مربع پلاک 
شماره 5568 فرعی از 64 اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالك رسمی آقای  اباذر سعادتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادرخواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/09

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك  ایجرود به شرح ذیل مالكیت محبعلی حبیبی فرزند سلطانعلی به شماره ملی 4282087374 و 
عباس قدیمی فرزند مرحمتعلی به شماره ملی  4282087617 هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ خریداری 
به صورت قولنامه عادی در 1 زمین زراعی به شرح ذیل محرز گردیده.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.*سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه 
زمین زراعی به مساحت 7999/30 متر مربع به پلاک فرعی 763 از 34 اصلی بخش 5 زنجان واقع  در کوسه لربرابر 
رای شماره 140460327004001407مورخه1404/3/19  *سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین زراعی 
به مساحت 7999/30 متر مربع به پلاک فرعی 763 از 34 اصلی بخش 5 زنجان واقع  در کوسه لر برابر رای شماره  

1404/03/19*تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای محمدعلی ترابی فرزند قهرمان نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی در پلاک 5 اصلی روستای ریحان  بخش  7  زنجان خریداری از آقای عشقعلی محمدی و حسینعلی بهرامی به 
شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت 
صادر خواهد شد.*1-پلاک 313 فرعی به مساحت 2326/77 مترمربع*2-پلاک 314 فرعی به مساحت 217/46 

مترمربع*تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم فاطمه شاه قلی فرزند یعفوبعلی نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 38615/22 مترمربع تحت پلاک  1671 فرعی از  28 اصلی 
روستای نیماور بخش 7 زنجان خریداری از آقای اسمعلی قربانی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.*تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر 
رای شماره 140360337008013868 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملك سلطانیه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عین اله خوئینی به شناسنامه 
شماره 454 کدملی 5899343461 صادره فرزند  محمدولی در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 115/84 متر مربع پلاک 
شماره 5547 فرعی از 64 اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالك رسمی  آقای عین اله خویینی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت  به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و  عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/09 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13 
آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره140460327002003505 
مورخه 1404/02/06 کلاسه 2154-1403 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملك ابهر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای کریم رحمانی فرزند رحیم به 
شماره شناسنامه 47283 صادره از تهران در ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2239/83 مترمربع از پلاک 1252 
فرعی 33 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر پشت شرکت پارس نخ( خریداری از مالك رسمی کلیه مالكین مشاعی محرز 
گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1404/04/09*تاریخ انتشار دوم 1404/04/24

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  
ثبت ملك سلطانیه تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی رای 140360327008001910 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کدملی  5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به میرزا در ششدانگ ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( 
به مساحت 10806/73 مترمربع پلاک  شماره 1878 فرعی از 83 اصلی *رای 140360327008001908 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کد ملی 5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به میرزادر  ششدانگ))یك قطعه زمین 
زراعی کاداستری((به مساحت 6387/62 متر مربع پلاک شماره 713 فرعی از 83 اصلی *رای 140360327008001701 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کد ملی 5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به میرزادر  ششدانگ))یك 
قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5970/55 متر مربع پلاک شماره 1888 فرعی از 83 اصلی *رای 130360327008001866 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کد ملی 5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به  میرزا 
در ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 641/65 متر مربع پلاک شماره 1889 فرعی از 83 اصلی  *رای 14036032700800732 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کدملی 5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام 
معروف به میرزادر  ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 6706/24 متر مربع پلاک شماره 2116 فرعی از 83 اصلی*رای 14036032700800916 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کد ملی 5899393866 صادره سلطانیه 
فرزند غلام معروف به میرزادر ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 4912/17 متر مربع پلاک شماره 2044 فرعی از 83 اصلی  *رای 130360327008000988 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کد ملی 5899393866 
صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به میرزادر  ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 6162/15 متر مربع پلاک شماره 1986 فرعی از 83 اصلی *رای 140360327008000984 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کدملی 
5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به میرزادرششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 8146/52 متر مربع پلاک شماره 1988 فرعی از 83 اصلی *رای 140360327008000647 آقای سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 
2256 کد ملی 5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به میرزادر ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1679/82 متر مربع پلاک شماره 1969 فرعی از 83 اصلی *رای 140360327008001755 آقای سیف الله محمدی 
به شناسنامه شماره 2256 کدملی 5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به میرزادر ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 7291/35 متر مربع پلاک شماره 1943 فرعی از 83 اصلی *رای 140360337008001657 آقای 
سیف اله محمدی به شناسنامه شماره 2256 کد ملی 5899393866 صادره سلطانیه فرزند غلام معروف به  میرزا در ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 6329/32 متر مربع پلاک شماره 1931 فرعی از 83 اصلی *واقع در روستای بویین 
سلطانیه خریداری از مالك رسمی آقای غلام محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/09 *تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24 

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم حسن ابراهیم خانی فرزند شكراله نسبت به ششدانگ 
یك قطعه باغ به مساحت 2257/66 مترمربع تحت پلاک  684 فرعی از  26 اصلی روستای اردین بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای شكراله ابراهیم خانی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

حمید بابائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

علی غلامی  -رئیس اداره ثبت اسناد و ت اسناد و املاک شهرستان ایجرود 
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سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

حمید بابائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

جماران/ امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل 
در گفت و گویی با بیان اینکه ایران همچنان بر این موضع پافشاری دارد که غنی سازی 
باید در داخل کشور انجام شود، گفت: کنسرسیوم ممکن است به عنوان مکمل عمل 
کند اما هرگز جایگزین برنامه داخلی ما نخواهد بود. امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده 
دائم ایران در سازمان در گفت و گویی با نشریه المانیتور که روز جمعه به وقت محلی 
این مصاحبه منتشر شد، افزود: ایران همواره به دنبال راه حل مسالمت آمیز برای رفع 
نگرانی های احتمالی درباره برنامه هسته ای خود بوده است. حصول برجام نیز دقیقا بر 
همین اساس صورت گرفت و ما همچنان به همان اصول پایبند هستیم. ایروانی تصریح 
کرد: نکته اساسی، به رسمیت شناختن حقوق ایران به عنوان یک عضو مسول در پیمان 
منع اشاعه هسته ای است. ما نه چیزی بیش از حقوق دیگر اعضا را می خواهیم و نه 
کمتر. طبق پیمان عدم اشاعه هسته ای، هر کشور عضو حق تحقیقات، تولید و استفاده 
از انرژی هسته ای برای مقاصد صلح آمیز را دارد. ما نیز قصد داریم از هر سه بخش این 
حق - به ویژه حق تولید داخلی - استفاده کنیم. سفیر ایران در سازمان ملل تصریح کرد: 
ایران اصرار دارد که توانمندی های تولیدی خود را در داخل خاک و تحت حاکمیت خود 
حفظ کند. البته این به معنای عدم تمایل به همکاری با دیگر کشورها نیست. ایروانی 
اعلام کرد: »ما آمادگی داریم با همه کشورهای منطقه که دارای راکتور هسته ای هستند 

در زمینه هایی مانند ایمنی و سوخت راکتورها همکاری کنیم. کنسرسیوم منطقه ای 
می تواند یکی از قالب های این همکاری باشد، اما باید تاکید کنم که کنسرسیوم نمی تواند 
جایگزین برنامه ملی هسته ای ایران شود، بلکه فقط می تواند مکمل آن باشد. ایروانی در 
پاسخ به این پرسش که »آیا ایران حاضر به مصالحه با آمریکا در موضوع غنی سازی است 
و آیا با پیشنهاد کنسرسیوم منطقه ای برای غنی سازی به جای برنامه داخلی خود موافقت 
می کند؟«گفت: »ایران همچنان بر این موضع پافشاری و اصرار دارد که غنی سازی باید 
در داخل کشور انجام شود. همان طور که گفتم، کنسرسیوم ممکن است به عنوان مکمل 

عمل کند اما هرگز جایگزین برنامه داخلی ما نخواهد بود.«
سفیر ایران در پاسخ به این سوال المانیتور که آیا ایران غنی سازی را فقط در چارچوب 
یک کنسرسیوم منطقه ای که در خاک ایران فعالیت می کند، می پذیرد؟ گفت: در اصل، 
ما هیچ مخالفتی با این موضوع نداریم؛ با این حال، باید آن را بر اساس جزئیات هرگونه 
پیشنهاد بالقوه ای که دریافت می کنیم، بررسی کنیم.ایروانی در پاسخ به پرسش دیگری 
مبنی بر اینکه آیا ایران آماده است اورانیوم غنی شده با غنای بالا را در قالب توافق، در 
حساب امانی با مدیریت مشترک کشورهای منطقه قرار دهد؟ گفت: اگر توافقی حاصل 
شودهمان طور که در برجام زمانی که ایران اورانیوم ۲۰ درصدی داشت، چنین شد ما 
طبق مفاد آن توافق اورانیوم غنی شده ۲۰ درصدی خود را به روسیه منتقل کرده و در 

ازای آن کیک زرد دریافت کردیم. بر همین اساس، اگر توافق جدیدی حاصل شود، ما 
آمادگی داریم در ازای دریافت کیک زرد، ذخایر ۶۰ درصدی و ۲۰ درصدی خود را 
به کشوری دیگر منتقل کرده و آن را از خاک ایران خارج کنیم. این ذخایر همچنین 
می توانند در ایران و تحت مهر و موم آژانس اتمی نگهداری شوند.البته این موضوع به 
مفاد مذاکرات و شرایط هرگونه توافق نهایی بستگی دارد. بنابراین، این موضوع برای ما 
خط قرمز نیست. در صورت دستیابی به توافق، این موضوع نیز می تواند قابل حل باشد. 
سفیر ایران در سازمان ملل در پاسخ به سوالی درباره تصمیم مجلس شورای اسلامی 
برای تعلیق همکاری ها با آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: مجلس این قانون را 
تصویب کرده و دولت ملزم به اجرای آن است. این به معنای خروج ایران از پیمان عدم 
اشاعه نیست، بلکه به معنای تعلیق همکاری با آژانس است. دلیل آن، عدم انجام تعهدات 
آژانس نسبت به ایران است. ما پیام روشنی می فرستیم: اگر آژانس وظایف خود را انجام 
ندهد، نمی توان از ایران انتظار داشت یک طرفه به تعهدات خود پایبند بماند. اگر آژانس 
با بی طرفی عمل کندحملات آمریکا و اسرائیل به تأسیسات هسته ای ایران را محکوم 
کند، مساله را به شورای امنیت ببرد، و حقوق ایران را در چارچوب پیمان عدم اشاعه 
تضمین کنددر این صورت آماده  هستیم طبق مفاد همان قانون در مورد ازسرگیری 
همکاری تجدیدنظر کنیم. ایروانی در پاسخ به اینکه اگر توافق صلحی حاصل شود، آیا 
ایران آماده پذیرش سرمایه گذاری آمریکا و غرب در بخش انرژی خود می باشد، گفت: 
اگر توافقی حاصل شود، ما هیچ محدودیتی برای حضور آمریکا یا کشورهای غربی در 
اما اگر هدف این باشد که چنین  انرژی قائل نخواهیم بود،  سرمایه گذاری در بخش 
سرمایه گذاری ای به عنوان ابزار چانه زنی برای متوقف کردن غنی سازی ایران استفاده شود، 

چنین پیشنهادی قابل قبول نیست.

ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران :

صدای زنجان/ مدیرکل بهزیستی استان زنجان از آغاز پویش »ایران همدل« با هدف ایران بر غنی سازی در خاک خود اصرار دارد
ارتقای خدمات حمایتی و گسترش مشارکت های مردمی، به ویژه برای ساکنان مناطق 
آسیب دیده از جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی خبر داد.  مریم کرمی اظهار کرد: 
این پویش با طراحی یک پرسشنامه اینترنتی راه اندازی شده و از عموم داوطلبان 
دارای تخصص در حوزه های مختلف دعوت می شود برای ثبت نام به آدرس اینترنتی 
افزود:  وی  کنند.   مراجعه   https://survey.porsline.ir/s/RJxMXAID
داوطلبان می توانند آمادگی خود را برای ارائه خدمات بهداشتی، درمانی، روان شناختی، 
فرهنگی، معیشتی، دارویی، عمرانی و سایر حوزه های مورد نیاز اعلام کنند تا در 

صورت لزوم با آن ها تماس گرفته شود. 
مدیرکل بهزیستی استان زنجان با ابراز همدردی با خانواده های آسیب دیده از جنگ، 
عنوان کرد: پویش برای ایران همدل بستری برای تقویت مسئولیت پذیری اجتماعی 
در میان متخصصان و اقشار مختلف مردم است تا با هم افزایی داوطلبانه خدمات 
جامع تری به جامعه هدف ارائه شود.  کرمی ادامه داد: بهزیستی استان آمادگی دریافت 
کمک های مردمی در راستای حمایت از اقشار آسیب پذیر و مددجویان نیازمند را دارد 
و همچنین کمک های نقدی و غیرنقدی جمع آوری شده از سوی خیرین را به دست 
نیازمندان خواهد رساند.  وی همچنین شماره های اختصاصی برای واریز کمک های 
مردمی را اعلام کرد و گفت: خیرین نیکوکار می توانند از طریق کد دسـتوری # 
حساب  شماره  و   ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۱۷۸۲۱۶۸ کارت  شماره   ،*۶۶۵۵*۲۵۰۰۰

۴۱۶۸۰۳۴۵۴۱۷۶۶۵۴۸ نسبت به ارائه کمک های خود اقدام کنند.

آغاز پویش »ایران همدل« برای حمایت
 از آسیب دیدگان جنگ در زنجان 



دو  شنبه  ۹  تیر   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۷۸ روز�� فرهنگ۴۴

مدیر کل میراث فرهنگی استان زنجان در گفت وگو با صدای زنجان مطرح کرد؛

بی توجهی به محوطه سازی گنبد سلطانیه
میکائیل موسوی: بیش از یک میلیارد تومان از محل اعتبارات سال 1403 برای اجرای پروژه ساماندهی ارگ گنبد سلطانیه در نظر گرفته شده که کافی نیست

سمیه محرمی: گنبد سلطانیه آرامگاه اوُلجایتو هشتمین سلطان مغول بوده که 
بین سال های ۱۳۰۲ تا ۱۳۱۲ میلادی )۷۰۳ تا ۷۱۳ هجری قمری( به دستور 
سلطان محمد خدابنده در شهر سلطانیه پایتخت ایلخانیان ساخته شد و از آثار 
مهم معماری ایرانی به شمار می رود. گنبد سلطانیه در سال ۲۰۰۵ میلادی در 
فهرست آثار میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده است. این بنا سومین گنبد 
بزرگ آجری جهان پس از گنبد ایاصوفیه و کلیسای سانتا ماریا دل فیوره است.

در حالی این بنای بی نظیر در معرض بازدید گردشگران و مسافران قرار دارد 
که عدم توجه به وضعیت محوطه ارگ تاریخی گنبد سلطانیه در سال های اخیر 
مورد انتقاد مردم و مسافران قرار داشته و معتقد هستند زیبایی گنبد سلطانیه 

دیده نشده و محوطه خاکی و فاقد سر و سامان از جذابیت این بنا کاسته است.
در این زمینه سید میکائیل موسوی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان زنجان در گفت و گو با صدای زنجان با اشاره به اینکه مساحت 
ارگ سلطانیه ۱۴ هکتار است، اظهار کرد: بنای گنبد سلطانیه یکی از مراکز مهم 
تاریخی استان زنجان بوده که به عنوان میزاث فرهنگی به ثبت جهانی رسیده 

است.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان با بیان اینکه 
مرمت داخل گنبد سلطانیه به صورت مستمر در دست انجام است، عنوان کرد: 
همکاران میراث فرهنگی به صورت مستمر در حال فعالیت هستند و در بخش 

نازک کاری بنا اقدامات لازم را انجام می دهند.
مساحت 14 هکتاری ارگ سلطانیه و فراموش شدن آن

وی با اشاره به اینکه گنبد سلطانیه در وسط ارگ قرار گرفته و ۱۴ هکتار مساحت 
آن است، بیان کرد: متاسفانه در سال های گذشته برای محوطه سازی در این 
زمین کاری صورت نگرفته بود و همواره به عنوان یک فضای خاکی دیده می شد 
و زیبایی و عظمت گنبد را تحت الشعاع قرار می داد.موسوی با بیان اینکه اعتباری 
برای آغاز محوطه سازی در ارگ سلطانیه در نظر گرفته شده که نسبت به کاری 
که باید انجام شود، ناچیز بوده است، عنوان کرد: میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان زنجان به این اعتبار بسنده نکرده و در دستور کار دارد تا 
در سفر آتی رئیس جمهور به زنجان اعتبار مناسبی برای ساماندهی این ارگ 

دریافت کند.
آغاز محوطه سازی ارگ سلطانیه از درب شمالی

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان با بیان اینکه 
پروژه  اجرای  برای  اعتبارات سال ۱۴۰۳  از محل  تومان  میلیارد  از یک  بیش 
ساماندهی ارگ گنبد سلطانیه در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: به خصوص 
از درب شمالی آغاز خواهد شد و مرمت و اصلاح محیط انجام شود تا مسافر و 

گردشگری که از این درب وارد می شود به عظمت این بنای بی نظیر پی ببرد.
وی اضافه کرد: محوطه سازی، جدول کشی، ایجاد روشنایی و غیره در این ارگ 
انجام خواهد شد چرا که تاکید داریم این شرایط نامناسب محوطه گنبد سلطانیه 

را تحت الشعاع قرار خواهد داد.
وی با بیان اینکه اگر محوطه احیا شود وضعیت گنبد سلطانیه و حضور مسافران 
نیز بهبود پیدا می کند و زیبایی گنبد را افزایش خواهد داد، گفت: همواره مرمت 
گنبد اقدام شده است اما برای زیبایی محوطه گنبد کاری نکرده ایم که موجب 

کاهش زیبایی منظر این گنبد تاریخی شده است.
موسوی خاطر نشان کرد: با ساماندهی محوطه گنبد سلطانیه و ورود مسافران از 
درب شمالی عظمت گنبد بیشتر به نمایش گذاشته خواهد شد و بر زیبایی بصری 

این بنا افزوده می شود.
افزایش مراکز اقامتی در سلطانیه

موسوی با بیان اینکه ملاحسن کاشی، چلبی اوغلی و حمام سالار که داخل خود 
گنبد سلطانیه قرار دارد، سه ضلع گردشگری در سلطانیه است، اظهار کرد: بنای 
چلبی اوغلی از طریق صندوق حفظ و احیا به صورت پنج ساله به بخش خصوصی 

اجاره داده شده است.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان با بیان اینکه با 
توجه به مالکیت اوقاف بر این بنا، از طریق سازمان مرکزی تاییده واگذاری طرح به 
بخش خصوصی دریافت خواهد شد، افزود: در صورت واگذاری، بخش خصوصی 

در این مکان اقامتگاه و پذیرایی را راه اندازی خواهد کرد.
وی با بیان اینکه این طرح پیش از این نیز در این مکان در دستور کار قرار داشت، 
افزود: متقاضی سابق این مکان به دلیل مشکلات شخصی نتوانست نسبت به 

راه اندازی و فعال کردن پروژه در این آن مبادرت کند.
موسوی خاطر نشان کرد: با راه اندازی طرح اقامتی و پذیرایی در بنای چلبی اوغلی 

تا حدودی مشکل اقامتی در شهرستان سلطانیه رفع خواهد شد.
راه اندازی چایخانه در حماما سالار سلطانیه

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان با بیان اینکه 
حمام سالار نیز متقاضی دارد و به زودی مشخص خواهد شد، اضافه کرد: بخش 
چایخانه در گنبد سلطانیه دایر خواهد شد که موجب افزایش ایستایی مسافران 

خواهد شد.

لرزاند،  را  تاریخ  خاک  که  واقعه ای  سالروز  زنگ  طنین  در 
ایستاده ایم به احترام حماسه ای که نه تنها یک رویداد تاریخی، 
بلکه مشعلی جاودانه برای وجدان بشریتّ است. کربلا؛ واژه ای که 
در خود، سرگذشت ایثار، مردانگی، و حقیقت را در برابر تیرگی ها 

حمل می کند.
در میدان جغرافیایی کوچک اما بزرگ در تاریخ و در معنایی به 
نام کربلا و عاشورا، امام حسین )علیه السلام( و یاران با وفایش، 
برای حفظ  بلکه  بقای یک سنت دینی نجنگیدند،  برای  تنها 
کرامت انسان، برای نه گفتن به سلطه، برای آری گفتن حق، 

برخاستندوقیام کردند .
که  خشونت؛  سر  از  نه  بود،  قدرت طلبی  به خاطر  نه  او  قیام   

خیزشی از بیداری در برابر خواب غفلت بود.
در کربلا، خون در برابر شمشیر پیروز شد؛ چراکه ایمان، ریشه در 
دل داشت، نه در زره. زنانی چون حضرت زینب )سلام الله علیها( 
قامت استقامت را با اشک و صبر معنا کردند. کودکان، بی پناه 

اما مقاوم، حماسه ای نوشتند که قرن هاست قلب ها را می لرزاند.
آری، کربلا نمایشگاه تضادهای بشری بود: حق در برابر باطل، 
نور در برابر تاریکی، حیات در دل مرگ. و در پایان این صحنه 
امام  رقم خورد.  با شهادت  که  با شمشیر  نه  پیروزی  خونین، 
و  آزادی  نهال  خود،  خون  قطره قطره  با  )علیه السلام(  حسین 

آگاهی را آبیاری کرد.
او فرمود: اگر دین ندارید، لااقل آزاده باشید! جمله ای که امروز، 

همچنان در گوش تاریخ زمزمه می شود.
و این پیام کربلا برای ماست؛ که در کربلای زمانه  خود، با ظلم 
ستیز کنیم. شاید دشمن امروزمان لشکر یزید نباشد، اما می تواند 

بی عدالتی، فساد، یا حتی خاموشی وجدان باشد.
امام حسین، معلمی ست که هر سال، هر محرم، ما را به کلاس 
درس غیرت، صداقت، و فداکاری فرا می خواند. و ما، اگر گوش 

دل داشته باشیم، صدای او را در وجدان مان می شنویم:
»برخیز... تو هم می توانی مشعل دار پیام حسین)ع( باشی که 
هر روز عاشورا و هر جا می تواند کربلا باشد.«)کُلِّ یوَمِِ عاشورا وَ 

کُلِّ ارَضِِ کُربلُا.(
در سالگرد واقعه ای فراموش نشدنی، به یاد می آوریم آن رویداد 
شجاعت  با  حق  که  جایی  کربلا؛  واقعة  بشریتّ؛  تاریخ  بزرگ 
مقابل باطل ایستاد و هر قدم از حرکت امام حسین )علیه السلام( 

فلسفه ای عمیق از زندگی و مرگ داشت. 
امام حسین )علیه السلام(، پسر امیر المؤمنین علی )ع(و نواده 
پیامبر اسلام)ص(، نه تنها برای حفظ دین جدّش  بلکه برای 
نجات انسانیّت از ظلم و استبداد، در برابر یزید قیام کرد. قیامی 
که بدون شک بزرگترین مقاومت معنوی و اخلاقی در برابر فساد 

و ستم بود. 
در کربلا، انسان ها نه با شمشیر، بلکه با ایمان جنگیدند. 

در کربلا، زنان و کودکان، شاهد شهادت مردان خود بودند و 
صبری عظیم نشان دادند.

بزرگ  لشکری  یک  برابر  در  کوچک،  اردوگاه  یک  کربلا،  در 
مقاومت وایستادگی کرد.

اما در آخر، پیروز حقیقی تنها کسی بود که با شهادتش، انسانیت 
را زنده نمود: امام حسین )علیه السلام(. 

برای  نوین  شروعی  بلکه  نبود،  داستان  پایان  ایشان،  شهادت 
هوشیاری امّت اسلامی و همه دوستداران عدالت در تمام اعصار  

و قرون  بود.
کربلا هرگز فراموش نمی شود، زیرا اینجا بود که یک انسان، برای 

انسانیت جان داد. 
و ما امروز، با یاد و خاطره این قیام، هر روز در کربلای خودمان 
ایستاده ایم: در برابر ظلم، در برابر ستم، در برابر فراموشی ارزش ها.

امام حسین )ع( تنها برای یک زمان نیامد؛ صدای او، پیام جهانی 
طنین  آزاده زن  و  آزاد مرد  هر  دل  در  که  صدایی  آزادگی ست. 
می اندازد، چه در کربلا، چه در خرمشهر، چه در غزه و لبنان و هر 

نقطه ای از جهان، که حق در بند و باطل در مسند باشد.
و امروز، پس از آن روزهای حماسه، مقاومت و وحدت در برابر 
اقدامات تجاوزکارانه اسراییل کودک کش و آمریکای جنایتکار 
، نام شهیدان مان با عطر کربلا در آمیخته است. چراکه آنان نه 
فقط سربازان وطن، بلکه ادامه دهندگان راه کاروان کربلا بودند. 
امام حسین )ع(، نه تنها استاد مکتب شهادت، که راهنمای روشن 
تاریخ است. راهی که از دشت نینوا آغاز شد و تا سرزمین دل های 

آزادگان امتداد دارد.
در روزهای تاریک و داغ »جنگ تحمیلی و دفاع ملی«، وقتی 
آسمان با صدای بمباران شکافته می شد و خاک میهن از خون 
فرزندانش رنگ می گرفت، مردانی برخاستند که دل شان نه از 
جنس فولاد، که از ایمان بود. دلیرانی که برابر هیمنه ی نظامی 
دشمن و تکنولوژی سرکوب جهانی ایستادگی کردند، نه از سر 
بی پروایی، که از سر آگاهی. آنان تربیت یافتگان مکتب عاشورا 
بودند، شاگردان کلاس درس سیدالشهدا )ع(، که معنای آزادگی 

را از کربلا آموخته بودند.
و آنان که در راه دفاع از میهن برابر هیمنه ی نظامی لشگر سلطه 
»جنگ  روزهای  در  بمباران،  و  سرکوب  تکنولوژی  و  جهانی 
تحمیلی و دفاع ملی« ایستادند، بدون شک، در مکتب عاشورا 
بزرگ شده بودند و پیام آزادگی سرور وسالار  شهیدان را در 
گوش جان داشتند که به آزادگی دعوت می کرد.شهدای این دفاع 

ملی شاگردان کربلا بودند و امام
حسین )ع(، همیشه استاد مکتب شهادت و آزادگی است و پیام 
او راهنمای بزرگی برای تاریخ و جغرافیای احرار و آزادگان جهان.

یادداشت/ محمدعلی خالق نژاد

مکتب عاشورا و شاگردانش در روزهای
 جنگ تحمیلی و دفاع ملی 
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برابر رای شماره هیات او لموضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك سلطانیه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی رای 140360327008005428 آقای محمود خدابنده لو به شناسنامه 
شماره 6 کد ملی 5899924349 صادره فرزند حسن در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یك قطعه زمین زراعی کاداستری((

به مساحت 43049/14 متر مربع پلاک شماره 892 فرعی از 85 اصلی 
رای 140360327008005394 آقای محمود خدابنده لو به شناسنامه شماره 6 کدملی 5899924349 صادره فرزند حسن در 
سه دانگ از ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 11426/01 متر مربع پلاک شماره 890 فرعی از 85 اصلی 
رای 140360327008008113 آقای محمود خدابنده لو به شناسنامه شماره 6 کدملی 5899924349 صادره فرزند حسن 
در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 17778/64 متر مربع پلاک شماره 747 

فرعی از 85 اصلی 
رای 140360327008008448 آقای محمود خدابنده لی به شناسنامه شماره 6 کدملی 5899924349 صادره فرزند حسن 
در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 35357/89 متر مربع پلاک شماره 911 
فرعی از 85 اصلی رای 140360327008005367 آقای محمود خدابنده لو به شناسنامه شماره 6 کدملی 5899924349 صادره 
فرزند حسن در طبق گواهی حصر وراثت به سه دانگ از ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 8625/09 متر 
مربع پلاک شماره 889 فرعی از 85 اصلی واقع در روستای والایش سلطانیه بخش سه خریداری از مالك رسمی آقای حسن خدابنده 
لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عمر : مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند :: تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك سلطانیه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی رای 140360327008005391 آقای امیر خدابنده لو به شناسنامه 
شماره 124 کدملی 5899985585 صادره فرزند حسن در سه دانگ از ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 
11426/01 مترمربع پلاک شماره 890 فرعی از 85 اصلی* رای 140360327008005426 آقای امیر خدابنده لو به شناسنامه 
شماره 124 کدملی 5899985585 صادره فرزند حسن در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یك قطعه زمین زراعی کاداستری((

به مساحت 43049/14 متر مربع پلاک شماره 892 فرعی از 85 اصلی رای 140360327008005373 آقای امیر خدابنده لو به 
شناسنامه شماره 124 کد ملی 5899985585 صادره فرزند حسن در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یك قطعه زمین زراعی 
کاداستری(( به مساحت 58251/97 متر مربع پلاک شماره 388 فرعی از 85 اصلی رای 140360327008008115 آقای امیر 
خدابنده لو به شناسنامه شماره 14 کد ملی 5899985585 صادره فرزند حسن در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یك قطعه 
زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 17778/64 متر مربع پلاک شماره 747 فرعی از 85 اصلی رای 140360327008005389 
آقای امیر خدابنده لو به شناسنامه شماره 124 کدملی 5899985585 صادره فرزند حسن در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ((

))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 8625/09 متر مربع پلاک شماره 889 فرعی از 85 اصلی واقع در روستای والایش 
سلطانیه خریداری از مالك رسمی آقای رحمت اله پرویزیو محمد حنیف خدابنده لو محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
سلطانیه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی رای 140360327008010696 آقای حسن خدابنده لو به شناسنامه شماره 1055 کدملی 
5899776757 صادره فرزند حسین در ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 35392/21 متر مربع پلاک شماره 
711 فرعی از 85 اصلی رای 140360327008008117 آقای حسن خدابنده لو به شناسنامه شماره 1055 کدملی 5899776757 
صادره فرزند حسین))نسبت به سه دانگ ششدانگ(())یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 936/87 متر مربع پلاک شماره 

746 فرعی از 85 اصلی 
رای 140360327008007949 آقای حسن خدابنده لو به شناسنامه شماره 1055 کدملی 5899776757 صادره فرزند حسین در 

ششدانگ))یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 10366/77 متر مربع پلاک شماره 792 فرعی از 85 اصلی 
حسین  فرزند  صادره  کدملی 5899776757  شماره 1055  شناسنامه  به  لو  خدابنده  آقای حسن  رای 140360327008008334 

در))ششدانگ یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 12171/75 متر مربع پلاک شماره 805 فرعی از 85 اصلی 
حسین  فرزند  صادره  کدملی 5899776757  شماره 1055  شناسنامه  به  لو  خدابنده  آقای حسن  رای 140360327008008332 

در))ششدانگ یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 2034/86 متر مربع پلاک شماره 806 فرعی از 85 اصلی 
حسین  فرزند  صادره  کدملی 5899776757  شماره 1058  شناسنامه  به  لو  خدابنده  آقای حسن  رای 140360327008007941 

در))ششدانگ یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 29578/62 متر مربع پلاک شماره 871 فرعی از 85 اصلی 
فرزند حسین  کدملی 5899776757 صادره  شناسنامه شماره 10:55  به  لو  خدابنده  آقای حسن  رای 140360327008008484 

در))ششدانگ یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 9621/01 متر مربع پلاک شماره 884 فرعی از 85 اصلی 
حسین  فرزند  صادره  کدملی 5899776757  شماره 1055  شناسنامه  به  لو  خدابنده  آقای حسن  رای 140360327008005353 

در))ششدانگ یك قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 7417/52 متر مربع پلاک شماره 899 فرعی از 85 اصلی 
حسین  فرزند  صادره   5899776757 کدملی   1055 شماره  شناسنامه  به  خداینده  حسن  آقای   1403603370080010756 رای 

در))ششدانگ یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 44077/44 متر مربع پلاک شماره 739 فرعی از 85 اصلی 
حسین  فرزند  صادره  کدملی 5899776757  شماره 1055  شناسنامه  به  لو  خدابنده  آقای حسن  رای 140360327008005418 
در))ششدانگ یك قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 6267/11 متر مربع پلاک شماره 898 فرعی از 85 اصلی واقع در روستای 
والایش سلطانیه بخش سه خریداری از مالك رسمی آقای حسین خدابنده لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

حمید بابائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

حمید بابائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

حمید بابائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آئین 
نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002002339 مورخه 
1404/01/27 کلاسه 1402114427002002518هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملك ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم رجبعلی تاریوردی فرزند عربعلی 
بشماره شناسنامه 27 درششدانگ یك قطعه باغ به مساحت 1560/04 مترمربع پلاک 1 فرعی از121 اصلی واقع در ابهر بخش سه 
زنجان )شریف آباد( خریداری از مالك رسمی )کلیه مالكین مشاعی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1404/03/25* تاریخ انتشار دوم 1404/04/09

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای نقی حیدری فرزند علی و جبرائیل و اباذر حیدری فرزند نقی نسبت به ششدانگ 
6 قطعه زمین مزروعی در پلاک 187 اصلی روستای اندآبا علیا بخش 7 زنجان خریداری از آقای نقی حیدری به شرح ذیل محرز 
گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 442 فرعی به مساحت 6606/35 مترمربع2-پلاک 657 فرعی به مساحت 4329/39 مترمربع3-پلاک 1093 فرعی 
به مساحت 10972/99 مترمربع*4-پلاک 1086 فرعی به مساحت 3022/8 مترمربع5-پلاک 820 فرعی به مساحت 2236/8 

مترمربع این پلاک در مالكیت جبرائیل حیدری است.
6-پلاک 706 فرعی به مساحت 2273/12 مترمربع این پلاک در مالكیت اباذر حیدری است

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای عین اله حسنی فرزند حمداله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان خریداری از آقای حمداله حسنی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 1737 فرعی به مساحت 6529/97 مترمربع2-پلاک 1745 فرعی به مساحت 2800/98 مترمربع3-پلاک 1747 فرعی 
به مساحت 3728/48 مترمربع4-پلاک 1746 فرعی به مساحت 4230/54 مترمربع5-پلاک 1744 فرعی به مساحت 2548/7 
مترمربع6-پلاک 1743 فرعی به مساحت 1763/01 مترمربع7-پلاک 1735 فرعی به مساحت 4430/32 مترمربع8-پلاک 

1725 فرعی به مساحت 3457/54 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان  سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 



۵۵روز��دوشنبه   ۹  تیر    ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم   *   شماره     ۲۸۷۸

داوطلبان  بارگذاری مدارک  تاریخ  تمدید  از  پرورش  و  آموزش  وزارت  ایسنا/ سخنگوی 
دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی و همچنین نقل و انتقالات فرهنگیان در 

سال ۱۴۰۴ خبر داد.
علی فرهادی با بیان اینکه بارگذاری مدارک داوطلبان دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر 
شهید رجایی از روز یکشنبه اول تیر ماه امکان پذیر شده بود گفت: این تاریخ تا روز نهم 
تیرماه تمدید شده است البته این تاریخ آخرین فرصت جهت بارگذاری مدارک خواهد بود 

و به هیچ عنوان دیگر تمدید نخواهد شد.
وی با بیان اینکه پذیرفته شدگان با مراجعه به سامانه ثبت نام و ارزیابی تکمیلی به آدرس 
psd.cfu.ac.ir )نام کاربری: کد ملی، کلمه عبور: کد پروفایل( می توانند نسبت به ثبت، 
تکمیل و تأیید اطلاعات شناسایی، بارگذاری مدارک درخواستی، بررسی، تأیید نهایی و 
دریافت فرم اعلام آمادگی برای ارزیابی تکمیلی اقدام کنند افزود: ثبت نام نقل  و انتقالات 
معلمان نیز که از ۵ خرداد ماه آغاز شده بود تا روز پنج شنبه ۱۲ تیرماه تمدید شده است و 

آن ها فرصت دارند برای ثبت نام به سامانه my.medu.ir مراجعه کنند.
 تا تاریخ اول تیرماه بیش از 8۵ هزار نفر در سامانه نقل و انتقالات ثبت نام کرده اند و 
اطلاعات بیش از ۷۲ هزار نفر از پذیرفته شدگان مرحله اول دانشگاه فرهنگیان و تربیت 
دبیر شهید رجایی در اختیار گزینش و داوطلبان قرار گرفته است و اجرای کار به عهده 
دانشگاه است.پذیرفته شدگان باید مدارک خود را در سامانه بارگذاری کنند تا مورد ارزیابی 
و صحت سنجی قرار گیرد و در مرحله بعد، آزمون روانشناختی و بدون امتیاز برگزار 
خواهد شد تا در صورت نیاز افرادی برای رسیدگی به کمیسیون پزشکی استان معرفی 
شوند. سپس داوطلبان باید به نزدیک ترین منطقه آموزش و پرورش جهت انجام تست 
روانشناختی مراجعه کرده و تحت ارزیابی قرار گیرد و از مدیران کل نیز انتظار می رود در 
صحت سنجی داوطلبان دقت نظر به خرج دهند. در همین مسیر اقدامات گزینشی نیز 

طبق زمانبندی انجام خواهد شد.
ضوابط و مقررات ثبت درخواست نقل و انتقال فرهنگیان

انتقال دائم: دارابودن حداقل ۵ سال سنوات خدمت تجربی مشروط به رعایت تراز نیروی 
انسانی منطقه/استان

تبصره: افرادی که در سال تحصیلی جاری در وضعیت انتقال موقت هستند، با دارابودن 
شراط انتقال )حداقل ۵ سال سنوات تجربی(، در صورت درخواست خود در سامانه، بدون 
اعلام نظر مبدا و مقصد محل خدمت به صورت سیستمی وضعیت انتقال آن ها تبدیل 
به دائم خواهد شد و در صورتی که شرایط انتقال دائم را نداشته باشند )کمتر از ۵ سال 
سنوات تجربی( با درخواست خود در سامانه، انتقال موقت آن ها به صورت سیستمی تمدید 
خواهد شد.انتقال موقت: دارابودن حداقل ۲ سال سنوات خدمت تجربی مشروبطه به رعایت 
تراز نیروی انسانی منطقه/ استان ـ البته منظور از محاسبه سابقه خدمت تجربی، خدمت 

تمام وقت آموزشی و تربیتی در آموزش و پرورش تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ است.
ـ همچنین مدت سوابق خدمت به صورت حق التدریس، نهضت سوادآموزی، ماموریت به 
سایر دستگاه ها، تحصیل در مراکز تربیت معلم، تربیت دبیر، خدمت نظام وظیفه، قرارداد کار 

معین و غیره، جزو سابقه خدمت تجربی برای انتقال محسوب نمی شود.
ـ در صورت انتخاب ورود به یکی از مناطق تابعه ادارات کل آموزش و پرورش شهرستان های 

استان تهران و سیستان و بلوچستان )به غیر از مرکز استان(، فرم امتیازات متقاضی با 
ضریت ۲/۱ )یک و دو دهم( بررسی می شود.

ـ خروج از مناطق تابعه استان های دارای نیروی مازاد با ضریب ۲/۱ )یک و دو دهم( 
محاسبه می شود.ـ هرگونه مکاتبه با موضوع درخواست جابه جایی ممنوع است و به آن 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.ـ افراد منتقل شده )انتقال موقت( سال قبل نیز در صورت 
درخواست تبدیل به انتقال دائم و یا تمدید انتقال موقت، مکلف به ثبت نام در سامانه 

هستند.
اقدامات مربوط به متقاضیان:

۱ـ ثبت اطلاعات و تکمیل فرم امتیاز بندی در بازه زمانی جدول پیوست بر اساس راهنمای 
تعبیه شده در سامانه* تبصره: پذیرش درخواستهای خارج از سامانه و یا پس از مهلت 
بارگذاری مدارک و مستندات در سامانه بر  تعیین شده امکان پذیر نخواهد بود.* ۲ـ 
اساس جدول زمان بندی تبصره: در صورت اعلام اداره کل استان مبداء متقاضی آمادگی 
ارائه اصل مستندات را داشته باشد.* ۳ـ افراد منتقل شده انتقال موقت سال قبل نیز در 
صورت درخواست تبدیل به انتقال دائم و یا تمدید انتقال موقت مکلف به ثبت نام در 

سامانه هستند.
افراد در اولویت انتقال: مشمولان موارد ذیل منوط به رعایت تراز نیروی انسانی )عدم نیاز 
در مبدا و عدم ایجاد مازاد نیرو در مقصد( و با داشتن حداقل سنوات خدمت تجربی مقرر 

در ماده ۱ و۲ بند ج این بخشنامه در اولویت انتقال هستند:
۱- شخص فرهنگی که خود، همسر یا فرزند وی به بیماری حاد و صعب العلاج مبتلا بوده، 
در صورت ارائه تاییدیه شورای پزشکی مبنی بر اینکه قادر به ادامه خدمت در آن منطقه 

نباشد.* ۲- زوجین فرهنگی متقاضی انتقال به محل خدمت همسر
۳- فرهنگیانی که همسر آن ها شاغل در واحدهای زیرمجموعه ستاد کل نیروهای مسلح 

بوده و طبق امریه دستگاه مربوطه )بدون درخواست خود( منتقل شده باشند.
۴- همکاران دارای حداقل ۳۰ سال سابقه خدمت مشروط به حدقل ۲ سال استمرار 
خدمت* ۵- بانوان فرهنگی دارای سه فرزند زیر ۱۲ سال )ملاک محاسبه سن فرزندان تا 

تارخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ است(*۶- پدر، مادر، همسر و فرزند شهید
۷- جانبازان بالای ۲۵ درصد*8- همسر و فرزند جانباز ۵۰ درصد به بالا

موارد منع انتقال:
۱- انتقال برون استانی دانشجویان متعهد خدمت در طول مدت تحصیل ممنوع است، اما 
صرفا در نقل و انتقال درون استانی مشروط به رعایت تراز نیروی انسانی، امکان انتقال آن ها 
با موافقت مبدا و مقصد میسر خواهد بود.*۲- انتقال نیروهای قراردادی انجام کار معین 
ممنوع است.*۳- درخواست خروج نیرو از بوم به منزله قطع رابطه استخدامی و ابقای 
ردیف بوم خواهد بود، لذا کارکنان جذب شده از طریق این مصوبه امکان خروج از بوم را 
ندارند و مسئولیت عواقب حقوقی آن بر عهده شخص متقاضی است. )این موضوع مشمول 

متقاضیان انتقال و ماموریت بین دستگاهی نیز هست.(
یا موقت متعهدین خدمت موضوع ماده ۳ قانون متعهدین خدمت به  انتقال دائم   -۴
دانشگاه های وابسته یا غیروابسته و همچنین سازمان ها، مراکز، موسسات وابسته دارای 
ماهیت حقوقی مستقل یا غیردولتی، موسسات یا سازمان های دارای آیین نامه یا ظرفیت 

قانونی استخدامی خاص، هیات امنایی بودن و نیز سایر دستگاه های اجرایی و نهادها و 
مدارس وابسته به آن ها قبل از ایفای کامل تعهد یا تعیین تکلیف آن ممنوع است و مشمول 

موارد اولویت انتقال نمی شوند.
۱ـ در صورت احراز عدم شرایط و استحقاق افراد منتقل شده با متخلفین برابر مقررات 
برخورد خواهد شد.*۲ـ تحقق انتقال منوط به رعایت تراز نیروی انسانی )عدم نیاز در 
مبدأ، وجود نیاز و عدم ایجاد مازاد نیرو در مقصد(*۳ـ در خصوص همسران نظامی صرفاً 
به درخواست افراد معرفی شده در لیست واحد ستاد کل نیروهای مسلح ترتیب اثر داده 
خواهد شد. لازم به ذکر است این بند فقط در بازه زمانی نقل و انتقالات معتبر بوده و 
بررسی درخواست مشمولان این گروه از متقاضیان بعد از پایان مهلت انتقالات به منظور 
جلوگیری از ایجاد اختلال در ساماندهی نیروی انسانی و تعلیم و تربیت دانش آموزان امکان 
پذیر نیست.*۴ـ انتقال نیروهای آموزشی به واحدهای اداری صرفاً تا قبل از شروع سال 
تحصیلی امکان پذیر خواهد بود.*۵ـ عدم مراجعه افراد انتقال یافته به محلهای تعیین شده 
پس از اعلام نتیجه غیبت تلقی میشود؛ لذا لازم است. مبادی خدمتی از به کارگیری آنان 
خودداری نموده و ادارات آموزش و پرورش مقصد نیز مراتب غیبت را به هیأت تخلفات 
اداری کارکنان اعلام نمایند.*۶ـ انصراف از انتقال دائم پس از تایید نهایی، ممنوع است 
و ترتیب اثر داده نخواهد شد.*۷ـ ادارات شهرستانها و مناطق مقصد مکلف اند یک ماه 
قبل از پایان دوره انتقال موقت افراد منتقل شده سال قبل نسبت به اطلاع رسانی به آنان 
اقدام و در پایان دوره انتقال حکم پایان مأموریت فرد را صادر نمایند. ادارات شهرستانها و 
مناطق مبدأ نیز موظف اند پس از پایان تاریخ انتقال نسبت به پیگیری و تعیین وضعیت 
خدمتی افراد اقدام کنند. بدیهی است عدم اقدام به موقع به منزله ترک فعل و اهمال در 

انجام وظایف قانونی تلقی می شود.

تمدید مهلت »نقل و انتقالات فرهنگیان« 
و بارگذاری مدارک پذیرفته شدگان دانشگاه های فرهنگیان و رجایی

ایلنا/ احسان عظیمی راد سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس ، درباره تعیین 
تکلیف برگزاری کنکور گفت: در خصوص موضوع کنکور با توجه به اینکه کشور 
در جنگ تحمیلی که از سوی دشمن آمریکایی صهیونی به ما تحمیل شد، درگیر 
شد، براساس پیگیری های به عمل آمده از سوی کمیسیون آموزش مجلس و 
در جلسه ای با وزیر علوم، بنا شد تا بعد از ایام تاسوعا و عاشورا یعنی حدود ۱۶ 

تیرماه کنکور برگزار نشود، یعنی حدود دو هفته کنکور به تعویق بیفتد.
وی ادامه داد: از آن طرف هم مقرر شد متولیان امر یعنی وزارت علوم و سازمان 
سنجش با هماهنگی کمیسیون آموزش تاریخ دقیق برگزاری کنکور را متناسب 
با وضعیت کشور تعیین و مشخص کنند. در حال حاضر فعلا تا شانزدهم تیرماه 
کنکور نخواهیم داشت و در ۱۶ تیرماه تاریخ دقیق برگزاری براساس ارزیابی 

صورت گرفته اعلام خواهد شد.
سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس درباره برگزاری جلسه کمیسیون آموزش 
با وزیر آموزش و پرورش گفت: قرار است در این جلسه درباره وضعیت آموزش 
و پرورش در این دوره دوازده روزه و پساجنگ مباحثی مطرح شود؛ چراکه در 
بحث آزمون نهایی و کنکور سراسری و آزمون استخدامی که قرار است اوایل 
مرداد برگزار شود، آموزش و پرورش هم نقش دارد و قرار است در این جلسات 

به آن ها هم پرداخته شود.
عظیمی راد گفت: چیزی که تاکنون مصوب شده چه در بحث تاخیر در برگزاری 
برخی از آزمون های نهایی و چه تعویق برگزاری کنکور تغییری نخواهد کرد و 
مصوبه قبلی در این زمینه پابرجا خواهد بود البته فکر می کنم تغییری هم ایجاد 

نشود و بعید می دانم که بخواهند مصوبه جدیدی داشته باشند.
وی درباره شهادت تعدادی از دانش آموزان گفت: وزیر اعلام کردند که ۲۰ نفر 
از دانش آموزان شهید شده اند اما آمار دقیقی از دانشجویانی که شهید شده اند 
نداریم و از وزارت علوم نیز در این باره پرسش کرده و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس :
توضیح درباره برگزاری کنکور

 و برخی آزمون های مقطع متوسطه

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

آموزش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمیهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای اکبر دوستی فرزند عبدالمجید نسبت به ششدانگ 10 قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 14 اصلی روستای گل بداغی بخش 5 زنجان خریداری از آقای عبدالحمید دوستی به شرح ذیل 
محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.
1-پلاک 350 فرعی به مساحت 21414/44 مترمربع2-پلاک 150 فرعی به مساحت 37912/68 مترمربع3-پلاک 
301 فرعی به مساحت 1653/98 مترمربع* 4-پلاک 149 فرعی به مساحت 3839/63 مترمربع5-پلاک 308 فرعی 
به مساحت 1387/98 مترمربع6-پلاک 123 فرعی به مساحت 3089/56 مترمربع* 7-پلاک 122 فرعی به مساحت 
21274/3 مترمربع8-پلاک 121 فرعی به مساحت 1306/75 مترمربع9-پلاک 151 فرعی به مساحت 14305/71 

مترمربع*10-پلاک 124 فرعی به مساحت 19118/52 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای فیض اله بیگ محمدی فرزند امان اله نسبت به ششدانگ 8 
قطعه زمین مزروعی در پلاک 9 اصلی روستای زنگل آباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای امان اله بیگ محمدی به 
شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 177 فرعی به مساحت 5366/12 مترمربع2-پلاک 471 فرعی به مساحت 1958/19 مترمربع3-پلاک 
173 فرعی به مساحت 8775/02 مترمربع4-پلاک 468 فرعی به مساحت 8414/24 مترمربع5-پلاک 467 
فرعی به مساحت 80430/47 مترمربع6-پلاک 475 فرعی به مساحت 85/54 مترمربع7-پلاک 466 فرعی 
به مساحت 100/31 مترمربع8-پلاک 480 فرعی به مساحت 19/39 مترمربع9-پلاک 175 فرعی به مساحت 
به مساحت  به مساحت 12110/91 مترمربع11-پلاک 174 فرعی  2678/37 مترمربع10-پلاک 128 فرعی 

1110/61 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای حمید ، حسین، حبیب، رمضان، محمود،احمد،رضا فرزندان غیبعلی نسبت به 
ششدانگ 39 قطعه زمین مزروعی در پلاک 14 اصلی روستای گل بداغ بخش 5 زنجان خریداری از آقای غیبعلی محمدی به شرح ذیل 
محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 177 فرعی به مساحت 3979/21 مترمربع2-پلاک 95 فرعی به مساحت 568 مترمربع3-پلاک 286 فرعی به مساحت 
904/37 مترمربع4-پلاک 115 فرعی به مساحت 938/98 مترمربع5-پلاک 285 فرعی به مساحت 10007/06 مترمربع6-پلاک 
93 فرعی به مساحت 1111/26 مترمربع7-پلاک 94 فرعی به مساحت 1670/87 مترمربع8-پلاک 266 فرعی به مساحت 335/16 
مترمربع9-پلاک 289 فرعی به مساحت 1240/85 مترمربع10-پلاک 288 فرعی به مساحت 940/42 مترمربع11-پلاک 274 
فرعی به مساحت 1028/46 مترمربع12-پلاک 15 فرعی به مساحت 799/28 مترمربع13-پلاک 89 فرعی به مساحت 145/85 
مترمربع14-پلاک 79 فرعی به مساحت 4484/65 مترمربع15-پلاک 172 فرعی به مساحت 179/25 مترمربع16-پلاک 273 فرعی 
به مساحت 24611/6 مترمربع17-پلاک 343 فرعی به مساحت 1702/7 مترمربع18-پلاک 232 فرعی به مساحت 40866/75 
مترمربع21-پلاک  مساحت 11260/74  به  فرعی  مترمربع20-پلاک 359  مساحت 707/85  به  فرعی  مترمربع19-پلاک 265 
361 فرعی به مساحت 672/36 مترمربع22-پلاک 382 فرعی به مساحت 5502/92 مترمربع23-پلاک 372 فرعی به مساحت 
19875/61 مترمربع24-پلاک 360 فرعی به مساحت 7205/64 مترمربع25-پلاک 280 فرعی به مساحت 8974/67 مترمربع26-

پلاک 354 فرعی به مساحت 8401/63 مترمربع27-پلاک 75 فرعی به مساحت 1171/26 مترمربع28-پلاک 77 فرعی به مساحت 
756/92 مترمربع29-پلاک 76 فرعی به مساحت 317/18 مترمربع30-پلاک 290 فرعی به مساحت 4374/21 مترمربع31-پلاک 
281 فرعی به مساحت 759/26 مترمربع32-پلاک 72 فرعی به مساحت 1827/6 مترمربع33-پلاک 112 فرعی به مساحت 535/06 
مترمربع34-پلاک 206 فرعی به مساحت 740/79 مترمربع35-پلاک 208 فرعی به مساحت 236/04 مترمربع36-پلاک 209 
فرعی به مساحت 1121/36 مترمربع37-پلاک 207 فرعی به مساحت 1514/36 مترمربع38-پلاک 82 فرعی به مساحت 1275/7 

مترمربع39-پلاک 104 فرعی به مساحت 2142/44 مترمربع40-پلاک 338 فرعی به مساحت 2268/25 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای مجید ،مهدی و احمد محمدی فرزندان جانعلی هر کدام نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ 43 قطعه زمین مزروعی در پلاک 14 اصلی روستای گل بداغی بخش 5 زنجان خریداری از آقای جانعلی محمدی به 
شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.1-پلاک 187 فرعی به مساحت 2092/35 
مترمربع2-پلاک 171 فرعی به مساحت 6849/71 مترمربع3-پلاک 188 فرعی به مساحت 1105/34 مترمربع4-پلاک 138 فرعی به 
مساحت 5925/16 مترمربع5-پلاک 331 فرعی به مساحت 707/36 مترمربع6-پلاک 237 فرعی به مساحت 2068/11 مترمربع7-

پلاک 153 فرعی به مساحت 319/12 مترمربع8-پلاک 139 فرعی به مساحت 293/38 مترمربع9-پلاک 86 فرعی به مساحت 
1795/53 مترمربع10-پلاک 317 فرعی به مساحت 3149/06 مترمربع11-پلاک 261 فرعی به مساحت 5507/27 مترمربع12-

پلاک 159 فرعی به مساحت 1525/58 مترمربع13-پلاک 210 فرعی به مساحت 589/22 مترمربع14-پلاک 154 فرعی به مساحت 
49107/61 مترمربع15-پلاک 225 فرعی به مساحت 726/91 مترمربع16-پلاک 229 فرعی به مساحت 1036/99 مترمربع17-

پلاک 228 فرعی به مساحت 2050/03 مترمربع18-پلاک 136 فرعی به مساحت 761/19 مترمربع19-پلاک 262 فرعی به مساحت 
99/93 مترمربع20-پلاک 205 فرعی به مساحت 370/8 مترمربع21-پلاک 179 فرعی به مساحت 1113/16 مترمربع22-پلاک 
114 فرعی به مساحت 1004/8 مترمربع23-پلاک 174 فرعی به مساحت 24714 مترمربع24-پلاک 157 فرعی به مساحت 550/55 
مترمربع25-پلاک 180 فرعی به مساحت 221013/91 مترمربع26-پلاک 146 فرعی به مساحت 625/13 مترمربع27-پلاک 141 
به مساحت  به مساحت 2190/48 مترمربع29-پلاک 113 فرعی  به مساحت 3891/49 مترمربع*28-پلاک 145 فرعی  فرعی 
1058/4 مترمربع30-پلاک 140 فرعی به مساحت 1266/71 مترمربع*31-پلاک 152 فرعی به مساحت 277/04 مترمربع32-

پلاک 264 فرعی به مساحت 5981/01 مترمربع33-پلاک 137 فرعی به مساحت 21499/83 مترمربع34-پلاک 158 فرعی به 
مساحت 2175/47 مترمربع35-پلاک 368 فرعی به مساحت 47456/91 مترمربع36-پلاک 156 فرعی به مساحت 8330/67 
مترمربع37-پلاک 337 فرعی به مساحت 25073/98 مترمربع38-پلاک 233 فرعی به مساحت 2386/44 مترمربع39-پلاک 287 
فرعی به مساحت 1732/29 مترمربع40-پلاک 212 فرعی به مساحت 2169/44 مترمربع41-پلاک 227 فرعی به مساحت 764/47 

مترمربع42-پلاک 342 فرعی به مساحت 8823/13 مترمربع43-پلاک 378 فرعی به مساحت 730/54 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای زین العابدین محمدی فرزند سلطانعلی نسبت به ششدانگ 25 قطعه زمین 
مزروعی در پلاک 14 اصلی روستای گل بداغ بخش 5 زنجان خریداری از آقای سلطانعلی محمدی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 363 فرعی به مساحت 7654/63 مترمربع2-پلاک 204 فرعی به مساحت 59/59 مترمربع3-پلاک 203 فرعی به مساحت 
1076/61 مترمربع4-پلاک 202 فرعی به مساحت 401/29 مترمربع5-پلاک 201 فرعی به مساحت 807/98 مترمربع6-پلاک 200 
فرعی به مساحت 826/54 مترمربع7-پلاک 199 فرعی به مساحت 470/91 مترمربع8-پلاک 61 فرعی به مساحت 32021/51 
مترمربع9-پلاک 102 فرعی به مساحت 641/62 مترمربع10-پلاک 101 فرعی به مساحت 716/33 مترمربع11-پلاک 358 فرعی 
به مساحت 356/26 مترمربع12-پلاک 377 فرعی به مساحت 12538/3 مترمربع13-پلاک 344 فرعی به مساحت 21137/39 
مترمربع14-پلاک 357 فرعی به مساحت 789/2 مترمربع15-پلاک 353 فرعی به مساحت 11331/93 مترمربع16-پلاک 352 
فرعی به مساحت 1942/37 مترمربع17-پلاک 348 فرعی به مساحت 3273/63 مترمربع18-پلاک 349 فرعی به مساحت 3704/19 
مترمربع19-پلاک 345 فرعی به مساحت 3722/98 مترمربع20-پلاک 103 فرعی به مساحت 2034/44 مترمربع21-پلاک 110 
فرعی به مساحت 42455/84 مترمربع*22-پلاک 364 فرعی به مساحت 2211/83 مترمربع23-پلاک 367 فرعی به مساحت 

19192/42 مترمربع24-پلاک 365 فرعی به مساحت 2829/58 مترمربع25-پلاک 351 فرعی به مساحت 32329/6 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای آیت و مرتضی محمدی فرزندان حكمعلی هر کدام نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پلاک 197 اصلی روستای ملالر بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
حكمعلی محمدی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 707 فرعی به مساحت 1192/46 مترمربع2-پلاک 705 فرعی به مساحت 1661/15 مترمربع3-پلاک 706 
فرعی به مساحت 12729/79 مترمربع* 4-پلاک 907 فرعی به مساحت 5144/72 مترمربع5-پلاک 875 فرعی به 
مساحت 1095/45 مترمربع6-پلاک 879 فرعی به مساحت 1989/53 مترمربع* 7-پلاک 880 فرعی به مساحت 
2879/23 مترمربع8-پلاک 900 فرعی به مساحت 4376/42 مترمربع9-پلاک 881 فرعی به مساحت 2393/88 

مترمربع 5پلاک آخر ششدانگ در مالكیت آقای آیت محمدی است.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالكانه اشخاص ذیل الذکر قطعه زمین مزروعی در پلاک 178 اصلی روستای اندر 
آباد علیا بخشی 7 رنجان  به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند.  مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از احد رسید.  ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت  مقرر طبق مقررات سند مالكیت 
صادر خواهد شد.  1-نسبت به ششدانگ 7 قطعه زمین مزروعی در مالكیت آقای قربان اند آبادی فرزند علی از پلاک های 
1- پلاک 799 فرعی به مساحت 1193/53 متر مربع 2-پلاک 410 فرعی به مساحت 1642/92 مترمربع3-پلاک 417 به 
مساحت 5711/52 متر مربع 4-پلاک 714 فرعی به مساحت1415/27متر مربع5-پلاک 1343فرعی به مساحت 9265/84 

متر مربع6-پلاک 1334فرعی به مساحت 17825/47 متر مربع 7-پلاک 1335 فرعی به  مساحت 1470/67 متر مربع * 
پلاک های1-پلاک 415  علی  فرزند  آبادی  اند  مصطفی  آقای  مالكیت  در  مزروعی  زمین  قطعه  به ششدانگ 5  2-نسبت 
فرعی به مساحت 19307/02  متر مربع 2-پلاک 1310 فرعی به مساحت 4833/93 متر مربع 3-پلاک 369 فرعی به 
مساحت 8395/95 متر مربع 4-پلاک 681 فرعی به مساحت 301/78مترمربع 5-پلاک 412 فرعی به مساحت 7747/61 
متر مربع*3-نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مالكیت خانم معصومه محمدی فرزند اسكندر به مساحت 
10954/42مترمربع به پلاک  شماره 413 فرعی*4-هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 
در مالكیت خانم ها مینا و لیلا اند آبادی فرزندان علی به مساحت  10493/24 متر مربع به پلاک شماره 403 فرعی خریداری 

از آقای علی اند آبادی  *تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای کریم،روح اله و رهبر افشاری فرزندان شعبان نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی در پلاک 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای آقاجان افشاری به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 3022 فرعی به مساحت 5806/24 مترمربع2-پلاک 3020 فرعی به مساحت 4051/47 مترمربع3-پلاک 3021 فرعی 
به مساحت 3605/33 مترمربع4-پلاک 3024 فرعی به مساحت 3731/96 مترمربع5-پلاک 3023 فرعی به مساحت 5385/25 
مترمربع6-پلاک 3019 فرعی به مساحت 3331/86 مترمربع7-پلاک 3027 فرعی به مساحت 993/6 مترمربع8-پلاک 3026 فرعی 
به مساحت 4368/09 مترمربع9-پلاک 3025 فرعی به مساحت 4259/62 مترمربع10-پلاک 3018 فرعی به مساحت 4694/48 

مترمربع در این پلاک آقایان روح اله رهبر و کریم افشاری هرکدام دو دانگ مشاع از ششدانگ سهم دارند.
 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای منصور و سیف اله ابراهیم خانی فرزندان ابراهیم هرکدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ 13 قطعه زمین مزروعی در پلاک 26 اصلی روستای اردین بخش 7 زنجان خریداری از آقای وراث ابراهیم خانی به 
شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.*1-پلاک 289 فرعی به مساحت 1495/43 
مترمربع2-پلاک 290 فرعی به مساحت 3124/03 مترمربع3-پلاک 288 فرعی به مساحت 5751/83 مترمربع*4-پلاک 287 
فرعی به مساحت 1276/45 مترمربع5-پلاک 291 فرعی به مساحت 2755/52 مترمربع6-پلاک 534 فرعی به مساحت 1924/56 
مترمربع*7-پلاک 528 فرعی به مساحت 16867/85 مترمربع8-پلاک 529 فرعی به مساحت 53899/84 مترمربع9-پلاک 536 
فرعی به مساحت 9486/93 مترمربع*10-پلاک 535 فرعی به مساحت 12643/27 مترمربع11-پلاک 532 فرعی به مساحت 
9265/96 مترمربع12-پلاک 531 فرعی به مساحت 2284/68 مترمربع13-پلاک 530 فرعی به مساحت 17863/12 مترمربع 

8پلاک اخر ششدانگ در مالكیت آقای منصور ابراهیم خانی است*تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم زهرا یوسفی فرزند جلیل نسبت به ششدانگ یك قطعه 
باغ به مساحت 500/55 مترمربع تحت پلاک 99 فرعی از 34 اصلی روستای کهناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
رضا اوصانلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24



دو  شنبه  ۹  تیر   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۷۸ روز�� خانواده۶۶

مشاور عالی سازمان بهزیستی در امور سالمندان و رئیس انجمن علمی سالمندان 
ایران، با اشاره به مرحله ترمیم روانی و اجتماعی پس از جنگ تأکید کرد: هفت محور 
کلیدی مراقبت روانی در شرایط پسابحرانی عبارتند از تنظیم ساختار روزانه، فعال سازی 
خاطرات مثبت، درگیری شناختی فعال، برقراری تماس تصویری با خانواده، مواجهه 

آگاهانه با اخبار، فعالیت بدنی سبک، و ارائه حمایت های همدلانه است.
دکتر احمد دلبری افزود: نگاه انجمن علمی سالمندان ایران بر سه رکن اساسی در 
مراقبت روانی-اجتماعی از سالمندان متمرکز است؛ تأمین احساس امنیت روانی، 
حفظ پیوندهای اجتماعی، و تقویت معنا و هدف در زندگی. این سه محور، مطابق با 
یافته های سازمان جهانی بهداشت عناصر کلیدی بهبود تاب آوری سالمندان در دوران 

پسابحران به شمار می روند.
دلبری ادامه داد: در شرایط کنونی، سالمندان بیش از همیشه به اطمینان خاطر، ثبات 
عاطفی و قابل پیش بینی بودن محیط پیرامون نیاز دارند. تغییرات رفتاری در خانواده، 
عدم دسترسی به اطلاعات صحیح یا مواجهه با اخبار نگران کننده، می تواند اضطراب را 

تشدید کرده و موجب فعال شدن خاطرات آسیب زای گذشته شود.
رئیس انجمن علمی سالمندان ایران با اشاره به بروز مجدد خاطرات تلخ از جنگ های 
پیشین در میان سالمندان، گفت: این یادآوری ها، در صورت نبود حمایت عاطفی، 

می توانند منجر به افسردگی یا افزایش سطح اضطراب مزمن شوند.
وی افزود: آنچه سالمندان را در چنین شرایطی حفظ می کند، حس مفید بودن و 
مشارکت اجتماعی است. ما باید از خانه آغاز کنیم: از سالمندان نظر بخواهیم، آنان 
را در تصمیم های خانوادگی ـ حتی کوچک ترین ها ـ دخیل کنیم و نشان دهیم که 
جایگاه شان محترم است. این اقدامات به بازسازی انسجام اجتماعی کمک شایانی 

می کند.
دلبری همچنین با تأکید بر نقش »همدلی رابطه ای« در مراقبت از سالمندان گفت: 
گاهی کافی است فقط کنارش بنشینیم، دستش را بگیریم و آرام با او صحبت کنیم. 

حضور فیزیکی آرام بخش، می تواند مؤثرترین مداخله برای کاهش اضطراب باشد.
وی تنظیم دریافت اخبار، تأیید احساسات سالمندان به جای انکار آن ها، و ایجاد 
فعالیت های ساده و مشترک خانوادگی مانند مرور عکس های قدیمی، قصه گویی یا 
اثربخش در کاهش فشار روانی  حتی آشپزی دسته جمعی را از جمله راهکارهای 
دانست و افزود: مطالعات اخیر نشان داده اند که روش هایی مانند مشارکت بین نسلی، 

اثر چشم گیری در بهبود خلق و کاهش اضطراب سالمندان دارند.
دلبری با اشاره به سرمایه اجتماعی زنده مردم ایران در بحران اخیر گفت: همدلی 
مردمی در این دوره، نشان داد که زمینه تبدیل مشارکت مقطعی به اعتماد پایدار، 
وجود دارد. اگر بتوانیم این سرمایه را حفظ و تعمیق کنیم، گامی بزرگ در جهت 

سلامت اجتماعی سالمندان برداشته ایم.
وی در ادامه گفت: هفت محور کلیدی مراقبت روانی در شرایط بحرانی و پسابحرانی 
عبارت اند از تنظیم ساختار روزانه، فعال سازی خاطرات مثبت، درگیری شناختی فعال، 
برقراری تماس تصویری با خانواده، مواجهه آگاهانه با اخبار، فعالیت بدنی سبک، و ارائه 

حمایت های همدلانه است.
وی افزود: تماس تصویری با نوه ها، مشارکت در امور خانه یا حتی کمک در آماده سازی 
وعده های غذایی، به سالمندان حس مفید بودن، معنا و پیوند می بخشد. این ابزارهای 
اجتماعی  ترمیم  دوران  در  سالمندان  روحی  ترمیم  اثربخش، ستون های  اما  ساده 

به شمار می روند./ ایسنا

عناصر کلیدی برای ترمیم روحی سالمندان در دوران پسا جنگعناصر کلیدی برای ترمیم روحی سالمندان در دوران پسا جنگ
خبر 

کوتاه 

صدای زنجان/ /  رئیس سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری زنجان گفت: شهر 
زنجان ایام محرم امسال با الگویی متفاوت و متمایز نسبت به سال های گذشته آذین 
بندی شده است. مجید دوستی  به اقدامات انجام شده در فضا سازی محرم شهر 
زنجان اشاره کرد و افزود: نصب ۲۲۵ پرچم بر روی میله پرچم های واقع در تقاطع ها 

و میادین اصلی از جمله این فعالیت ها بوده است.
وی اظهار داشت: امسال همچنین حدود ۱۳۰ کُتل پارچه ای بر روی پایه های چراغ 

در میادین و تقاطع ها و بیش از ۱۰ المان نوری و حجمی نیز نصب شده است.
دوستی ادامه داد: یک کار متفاوت دیگر در میدان انقلاب زنجان با توجه به اینکه این 
مکان، مرکز شور و شوق دسته های عزاداری شهر است، مزین شدن آن با طراحی 
ویژه تصاویر شهدای شاخص خواهد بود و با حدود یک هزار و ۵۰۰ مترمربع پارچه 
طراحی شده پوشش داده خواهد شد. وی با بیان اینکه بیش از ۲۵۰ ریسه قرمز در 
خیابان های اصلی و تقاطع سطح شهر نصب شده است خاطر نشان کرد: نصب حدود 
۲۰ هزار متر پارچه ریسه ای مشکی در سطح شهر از دیگر اقدامات انجام گرفته بوده 
همچنین بیلبوردها و استندهای سطح شهر نیز با یک الگو و طراحی ویژه در ایام محرم 
اکران شده است. رئیس سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری زنجان خاطرنشان 

کرد: نمادهای موضوعی به گونه ای نصب شده که مناسب ایام است.

رئیس سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری زنجان :

شهر زنجان با الگوی متفاوت 
در ایام محرم امسال آذین بندی شد

موج رسا/ مدیرکل انتقال خون زنجان گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده در ماه 
محرم مخصوصاً روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی انتقال خون زنجان در شیفت 

صبح و بعد از ظهر در مرکز اهداء خون سعدی زنجان انجام می شود.
با فرا رسیدن ماه محرم و صفر، مردم استان زنجان  اینکه  با بیان  المیرا سعیدی 
هم زمان با برگزاری آئین  های عزاداری سید و سالار شهیدان، حضرت امام حسین 
)ع(، در کارهای نیکوکارانه و انسان دوستانه نیز مشارکت گسترده ای دارند، اظهار کرد: 
یکی از مهم ترین این اقدامات، شرکت در پویش نذر خون است که هر ساله توسط 
سازمان انتقال خون برگزار می شود. وی با بیان اینکه در این ایام مدیریت فرآورده های 
خونی در استان زنجان با برنامه ریزی دقیق و منسجم مطابق با روال سال های گذشته 
صورت می گیرد تا پاسخ گوی نیاز مراکز درمانی و بیماران باشد، ابراز کرد: پویش نذر 
خون به ویژه در روزهای تاسوعا و عاشورا اوج  مشارکت مردمی را در بر دارد و حضور 

داوطلبان اهداء خون در پایگاه های انتقال خون به حداکثر می رسد.
مدیرکل انتقال خون زنجان با اشاره به اینکه تمام نیروهای سازمان انتقال خون، اعم از 
پزشکان، پرستاران، کارکنان فنی و اداری، در این ایام با تمام توان برای ارائه خدمات 
به مراجعه کنندگان حضور دارند و تلاش می کنند تا فرآیند اهداء خون به بهترین 
شکل ممکن، در محیطی ایمن، بهداشتی و منظم انجام شود، افزود: پویش نذر خون 
نه تنها پاسخی به نیاز همیشگی بیماران نیازمند به فرآورده های خونی است بلکه تجلی 
ارزش های والای انسانی، ایثار، همدلی و وفاداری به راه امام حسین )ع( و یاران باوفای 
ایشان نیز هست. وی گفت: اهداکنندگان خون با نیت خالصانه و به عنوان نذری برای 

سلامتی و نجات جان دیگران در این حرکت معنوی شرکت می کنند.

صدای زنجان/ استاندار زنجان با تاکید بر اینکه مدیران استان به درایت مقام معظم 
رهبری برای عبور از تمامی بحران ها، باور قلبی دارند، گفت: هرگز در هیچ شرایطی 
نباید حرکتی جلوتر از ایشان داشته باشیم.محسن صادقی، استاندار زنجان در جلسه 
با ائمه جمعه، علما و مادحان استان زنجان با اشاره به اینکه با آغاز حملات رژیم 
تجاوزگر صهیونیستی به کشورمان، چهار قرارگاه ویژه در استان فعال شد، اظهار 
داشت: قرارگاه های مذکور به ترتیب وظیفه حفاظت از زیرساخت های حیاتی، تأمین 
سوخت و مایحتاج عمومی، اسکان و بازسازی در صورت تداوم حملات، و همچنین 
مقابله با جنگ اقتصادی و روانی دشمن را بر عهده داشتند.استاندار زنجان ادامه 
داد: کارگروه های تخصصی شامل صیانت از حمل ونقل، آب، برق، ارتباطات و سوخت 
تشکیل شد، که با هماهنگی دستگاه ها و ذخایر استراتژیک، در کمتر از ۴8 ساعت 
برای تأمین اقلام اساسی مردم به ذخیره ای معادل چهار ماه و نیم دست یافتیم.

وی افزود: در حوزه فضای مجازی نیز با تشکیل قرارگاه مدیریت افکار عمومی و 
رصد رسانه های معاند، اقدامات روانی دشمن رصد و خنثی شد.استاندار زنجان با 
نقش آفرینی روحانیون، مداحان، دانشگاهیان، ورزشکاران و هنرمندان، فضای امید و 
اعتماد در جامعه تقویت شد و بسیاری از اقشار مردمی به میدان آمدند.وی با بیان 
اینکه استان زنجان برای مقابله با هرگونه سناریوی جدید دشمن آمادگی کامل را دارد، 
تصریح کرد: هرگز در هیچ شرایطی نباید از مقام معظم رهبری حرکتی جلوتر داشته 
باشیم.صادقی با اشاره به اینکه یکی از خطوط گاز استان مورد اصابت قرار گرفت یاد 
آور شد: با تلاش متخصصان بومی ظرف ۱۲ ساعت مجدداً به مدار بازگشت.وی در 
ادامه به وحدت و انسجام ایجاد شده در کشور اشاره کرد و اذعان داشت: جنگ اخیر 
نشان داد که پایه های این نظام بسیار مستحکم تر از تصور دشمنان است و وحدت 

ملی، سرمایه ای است که باید بیش از پیش پاس داشته شود.

مدیرکل انتقال خون زنجان عنوان کرد:

انتقال خون زنجان آماده خونگیری از عزاداران

هرگز در هیچ شرایطی نباید حرکتی 
جلوتر از رهبری داشته باشیم

شماره حساب سپرده:تضمین شرکت در مناقصه بریالمبلغ اعتبار به ریالمحل تأمین اعتبارشرح پروژهردیف

شماره حساب سپرده: 37.483.486.6981.874.174.3353100002704003داخلیپیاده رو سازی 1
IR 280170000003100002704003:شماره شبا

شماره حساب سپرده: 41.807.715.2252.090.385.7613100002704003داخلیاجرای سپتیک تانک  2
IR 280170000003100002704003:شماره شبا

جدولگذاری سطح شهر3
 به صورت دستمزدی 
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          شهرداری قیدار در نظر دارد مناقصه عمومی 3 مورد از پروژه ها طبق فهرست بهای مربوطه سال  1404 از محل اعتبارات داخلی را به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره به پیمانکاران حائز 
شرایط و دارای رتبه 5 و بالاتر از معاونت برنامه ریزی واگذار نماید. 

مهلت خرید اسناد از سایت:از ساعت 8 صبح مورخه 1404/04/05 تا تاریخ 1404/04/22                          *محل و مهلت تحویل اسناد:از طریق سامانه ستاد ایران ، تا ساعت 12 مورخ1404/05/02  
تضمین شرکت در مناقصه:مبلغ مندرج در لیست ذیل به طرق: 1- واریز وجه 2-ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما )شهرداری قیدار( 3-انواع اوراق مشارکت

واریز به شماره حساب های ذکر شده در جدول ذیل، متعلق به شهرداری قیدار نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.
نحوه فروش اسناد:کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از ارائه اسناد تا دریافت پیشنهاد و بازگشایی پاکت¬ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران)در صورت 

عدم عضویت قبلی( در سایت ثبت نام کرده و گواهی امضاء الکترونیکی دریافت نمایند.
زمان بازگشایی اسناد:ساعت 15 مورخه 1404/05/02                                                                                                                *نشانی دستگاه مناقصه گزار: شهر قیدار، شهرداری قیدار         

شایان ذکر است هزینه انتشار آگهی بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای   )1404(نوبت اول                                

حسنعلی افشاری-    شهردار قیدار

شناسه آگهی: 1955537

پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

۱5۹/35 بخش ۴ قوچ علی ۱ رضا عباسی

پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

۱۰۱/۱8۰8 بخش ۴ مسلم ۱  مجتبی بیگدلو

پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

۱۰۱/۹۹ بخش 5 ۱  رامین – مهدی اسدی اسداله

پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

5۷/28۱2 بخش 5 ۱  ایوب گنج خانلو غلامحسین

پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

۹8/2۴8 بخش 5 یاورعلی ۱ حسنعلی نوروزی

۹8/25۱ بخش 5 یاورعلی حسنعلی نوروزی  2

پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

۷6/22۷ بخش 5 نصرت ۱  شهباز مرادی

جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی* برابرآرای صادره 
برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خدابنده تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از 
مالك رسمی و یا قرارداد عادی ومبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.     
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09        * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25                                                                                         

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابرآرای صادره 
برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خدابنده تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از 
مالك رسمی و یا قرارداد عادی ومبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25 

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمیبرابرآرای صادره برابر مصوبه 
شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خدابنده تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالك رسمی و یا قرارداد 
عادی ومبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد     تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25 

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمیبرابرآرای صادره برابر مصوبه 
شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خدابنده تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالك رسمی و یا قرارداد عادی 
ومبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد    تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25 

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابرآرای صادره برابر مصوبه 
شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك خدابنده تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالك رسمی و یا قرارداد عادی ومبایعنامه 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 
خواهد شد.      تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09 *  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابرآرای صادره برابر مصوبه 
شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خدابنده تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالك رسمی و یا قرارداد عادی 
ومبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكیت صادر خواهد شد.             تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25                                                                                        

خبرآنلاین/ رئیس انجمن مددکاران اجتماعی می گوید: »بحران هایی مانند جنگ، اثرات 
کوتاه مدت و بلندمدتی بر کسب وکارها دارند و کارگران روزمزد به دلیل ناپایداری شغلی، 
بیش از دیگران در معرض از دست دادن درآمد و امنیت شغلی هستند و ممکن است 
قادر به پرداخت حق بیمه ماهانه نباشند. در این شرایط انتظار می رود نظام های بیمه ای 
بدون اعمال جریمه، فرصتی برای جبران لحاظ کنند تا کارگران از حمایت لازم برخوردار 

شوند.«
وقایع و حوادث اخیر، تمام ابعاد جامعه و به طور ویژه اقتصاد کشور را تحت فشار شدیدی 
قرار داده و معیشت کارگران روزمزد و صاحبان مشاغل خرد را به خطر انداخته است. 
تعطیلی کارگاه ها، تخریب زیرساخت ها و مشکلات مالی ناشی از شرایط جنگی، زندگی 
بسیاری از کارگران را مختل کرده و ناپایداری و عدم برقراری ثبات در وضعیت فعلی نیز 
همچنان نگرانی ها را درباره آینده معیشتی این گروه ها زنده نگه داشته است.در همین 
راستا، دکتر سید حسن موسوی چلک، مددکار اجتماعی و رئیس انجمن مددکاران 
اجتماعی ایران، به بررسی تأثیرات این بحران بر کارگران و ضرورت حمایت های دولتی 
و اجتماعی می پردازد و می گوید: »بحران ها، همواره بر معیشت جوامع و کسب وکار در 
 معنای عام تأثیرگذارند و می تواند منجر به رکود اقتصادی کوتاه مدت یا بلندمدت شوند. 
اما وقتی چرخ اقتصاد همواره در گردش باشد، طبیعتاً فقر کاهش پیدا می کند، نهادهای 
اجتماعی افراد کمتری را تحت پوشش قرار می دهند و به تناسب آن، دولت بخش  کمتری 
از بودجه  خود را به حمایت های اجتماعی اختصاص می دهد و قسمت اعظم آن را می تواند 

در توسعه به کار بندد. اینجاست که مردم بهزیستی را بیشتر در جامعه تجربه می کنند 
و رضایت اجتماعی بیشتری دارند. در نهایت، این رضایت جمعی به افزایش سرمایه و 
همبستگی اجتماعی کمک می کند.«رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران با اشاره به 
تأثیرات گسترده بحران های طبیعی و غیرطبیعی مانند جنگ بر کسب وکارها، کارگران 
روزمزد و صاحبان مشاغل خرد را از آسیب پذیرترین گروه ها در شرایط کنونی می داند 
و در این باره توضیح می دهد: »بحران هایی مانند جنگ، اثرات کوتاه مدت و بلندمدتی بر 
کسب وکارها دارند. کارگران روزمزد به دلیل ناپایداری شغلی، بیش از دیگران در معرض 
از دست دادن درآمد و امنیت شغلی قرار می گیرند.« در این زمینه »مشکلات بیمه ای 
کارگران« هم مطرح است؛ که موسوی چلک در رابطه با این مسئله می گوید: »بسیاری از 
کارگران در شرایط بحرانی قادر به پرداخت حق بیمه ماهانه نیستند؛ که این امر، فاصله ای 
در سوابق بیمه ای آن ها ایجاد می کند و می تواند بازنشستگی شان را تهدید کند. در این 
شرایط انتظار می رود نظام های بیمه ای با انعطاف پذیری، این فاصله ها را به عنوان قطع 
پرداخت بیمه در نظر نگیرند تا کارگران از حمایت لازم برخوردار شوند. شدت بحران 
کنونی، این نیاز را بیش از پیش برجسته می کند.«به باور این مددکار اجتماعی، دولت ها 
در شرایط بحرانی، مانند جنگ، وظیفه دارند با ایجاد چترهای حمایتی، از کارگران و 
مشاغل آسیب دیده پشتیبانی کنند. او در این راستا خاطرنشان می کند: »در کنار اینکه 
نظام های بیمه ای می بایست به کارگران فرصت دهند، نظام بانکی هم می تواند با ارائه 
تسهیلات و معافیت از جریمه دیرکرد وام ها، به احیای مشاغل کمک کند؛ که از قضا این 

اقدام اخیراً از سوی برخی بانک ها صورت گرفته و اعلام کرده اند که طی ماه جاری، برای 
دیرکرد در بازپرداخت اقساط وام ها، جریمه ای لحاظ نمی شود. علاوه بر این، کارگرانی که 
محل کارشان تخریب شده، انتظار دارند دولت با ارائه تسهیلات و حمایت های بازسازی، 
در کنارشان باشد. یا افرادی که در بخش های خصوصی مشغول به کار هستند، گاهی 
نگوییم ورشکستگی- دست کم دچار رکود می شوند.  -اگر  بحران ها  نتیجه  در  مواقع 
طبیعی است که دولت ها باید برای این گروه از افراد هم تمهیداتی اتخاذ کنند، تسهیلاتی 
قائل شوند یا فرصت هایی به آن ها بدهند که بتوانند به چرخه کسب وکارشان در بخش 
خصوصی بپردازند. این ها نمونه هایی از حمایت مالی است. لذا گشودن چتر حمایتی 
دولت  در بحران ها، می تواند فشار مالی بر کارگران را کاهش دهد و به بازگشت آن ها 
در چرخه اقتصادی کمک کند.«موسوی چلک بر نقش شهروندان و خیرین در کاهش 
فشارهای معیشتی کارگران تأکید می کند و تجربه همه گیری کرونا را مثال می زند: 
»در دوران کرونا، برخی موجران از دریافت اجاره صرف نظر کردند و خیرین به کمک 
نیازمندان آمدند. در شرایط جنگی کنونی نیز، چنین اقداماتی می تواند به کارگران کمک 
کند. خیرین ما می توانند در این مواقع به کمک کسانی بیایند که مشاغلشان را از دست 
داده اند یا تحت تأثیر بحران جنگ، فعالیت اقتصادی شان تحت الشعاع قرار گرفته است. 
مهم آن است که اگر بحرانی ایجاد می شود، همه ما چه در جایگاه دولتی و چه در جایگاه 
شهروندی به کاهش نگرانی های اجتماعی کمک کنیم تا احساس ترس در جامعه کمتر 
شود.«او معتقد است که اگرچه این نوع حمایت ها در ایران هنوز به صورت گسترده مرسوم 
نیست، اما ظرفیت بالایی برای تقویت مسئولیت اجتماعی وجود دارد. از منظر مددکاری 
اجتماعی، او توضیح می دهد: »فروپاشی چرخه تولید می تواند کل جامعه را دچار بحران 
کند. اگر چرخه کار و تولید پویا باشد، اقتصاد رونق می یابد، فقر کاهش پیدا می کند، 
سرمایه اجتماعی تقویت می شود و نیاز به حمایت های اجتماعی دولتی کاهش می یابد. 

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی :رئیس انجمن مددکاران اجتماعی :

»دولت چتر حمایتی را بر سر کارگران بگستراند«»دولت چتر حمایتی را بر سر کارگران بگستراند«
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رئیس هیأت بدمینتون استان زنجان:

زنجان در بدمینتون پیشتاز است

فارس/ جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ای که در بامداد یکی از روزهای گرم خردادماه آغاز 
شد، جنگی نابرابر با حملات کور و بی رحمانه رژیم کودک کش آغاز شد و در نهایت با 

ایستادگی و پاسخ کوبنده جبهه مقاومت، دشمن را به عقب نشینی وادار کرد.
در این جنگ کوتاه کشورمان ۶۲۷ شهید تقدم دفاع از وطن کرد و ۴ هزار و ۸۷۰ نفر 
نیز در این دفاع مقدس مجروح شدند، شاید تلخ ترین برگ این تقویم خونین، شهادت 
کوچک ترین فرزند این سرزمین بود؛ کودکی ۷ماهه که نامش به عنوان کم سن ترین 
شهید این جنگ، در تاریخ ایران اسلامی ثبت شد.در میان استان های کشور، زنجان 
در بین ۱۲ استانی بود که در معرض حملات قرار گرفت، به طوری که چهار شهرستان 

استان ۲۱ بار مورد هدف حملات مستقیم دشمن قرار گرفتند.
زنجان در جریان جنگ ۱۲ روزه اسرائیل علیه کشورمان، ۱۴ شهید را تقدیم نظام کرد، 
شهیدانی که نه تنها در جبهه نبرد با دشمن صهیونیستی حاضر بودند، بلکه برخی از 
آن ها سال ها در میادین ورزش کشور افتخارآفرینی کرده بودند و مدال آوران عرصه های 

استانی بودند.
شهید »دلاور امیرخانی« یکی از ۱۴ شهید مدافع وطن استان زنجان است که در حمله 
وحشیانه رژیم صهیونیستی در سحرگاه ۲۴ خرداد ۱۴۰۴ به فیض شهادت نائل آمد، 
شهید »امیرخانی« کشتی گیری باسابقه قهرمانی در رقابت های نیروهای مسلح بود، 
جوانی که سال ها وقتش را وقف گروه های جهادی و کمک به نیازمندان کرده بود.

آخرین برگ از زندگی اش را با نوشتن نام خود در کنار نام عموی شهیدش بر موشکی 
که قلب تل آویو را نشانه رفت، رقم زد و به آرزویش رسید.شهید »رضا نجفی« یکی دیگر 
شهدای مدافع وطن دیار غواصان دریادل است، دیگر کشتی گیر نامدار زنجان، باسابقه 

قهرمانی در مسابقات آموزشگاهی و شهرستانی. 
ورزشکاری پرانرژی که در رشته های غواصی نیز فعالیت می کرد و خوش درخشیده بود، 

سال ها ورزشکار میدان بود و امروز شهید میدان جهاد شد.
 شهید »محمد غفاری« وشوکار ۲۶ساله کشورمان از شهرستان خرم دره بود که در 
حمله جنایت کارانه رژیم جنایت کار صهیونیستی به شهادت رسید.شهید »اکبر عزیزی« 
نیز یکی دیگر از شهدای مدافع وطن استان زنجان است که در حملات تجاوزکارانه رژیم 

صهیونی به زنجان به فیض شهادت نائل آمد.
شهید عزیزی قهرمان کشتی نونهالان کشور در سال های ۷۸ و ۷۹ بود. او در مسابقات 

کشوری اصفهان به مقام قهرمانی رسید و امروز عنوان قهرمانی اش را با نشان شهادت 
جاودانه کرده است.از میدان فرهنگ تا میدان جهادشهید »علی توری« از دیگر شهدای 
مدافع وطن پایتخت شور و شعور حسینی است، شهید توری عضو هیئت امنای مسجد 
امام حسن )ع( مجتمع رضوان و فرمانده پایگاه بسیج و مسئول کانون برادران بود، او در 
میدان فعالیت های اجتماعی و فرهنگی چون کوهی استوار بود و امروز در زمره شهدای 
مدافع وطن مثل یک ستاره نامش در بین دیگر شهدای مدافع وطن می درخشد.و 
اما دیگر قهرمانان این خطه، شهیدان حمید طوماری، حسن رسولی، مجید قاسمی، 
محمدرضا فروغی راد که در نبرد مستقیم با رژیم صهیونیستی به کاروان شهدا پیوستند.

پناهگاهی  در جست وجوی  همه  که  آن گاه  که  هستند  همان هایی  وطن،  مدافعان 
امن اند، در خطرناک ترین و ناامن ترین نقاط می ایستند؛ جان برکف، بی هیچ هراسی، 
تاآخرین نفس مقاومت می کنند و در راه دفاع از خاک و مردمشان، به مقام رفیع شهادت 
نائل می شوند.لازم به ذکر است در حملات اخیر به تهران شهید »عرشیا ذوالقدر« سرباز 
مدافع وطن از خطه ابهر؛ شهید »حمیدرضا حیدری« مسئول اسبق بسیج حقوق دانان 

زنجان در دل پایتخت، زیر موشک باران دشمن به شهادت رسیدند.
امروز، نام این شهدا نه فقط در تاریخ زنجان، بلکه در تاریخ مقاومت ایران اسلامی ثبت 

شده است و تاریخ، نامشان را با افتخار خواهد خواند. 

4 ورزشکار زنجانی که در مبارزه با اسرائیل مدال شهادت گرفتند

موج رسا/ رئیس هیأت بدمینتون استان زنجان گفت: تیم های بدمینتون استان 
در سال های گذشته توانسته اند بارها رتبه های اول، دوم و سوم را در رقابت های 

مختلف کشوری ازآن خود کنند و در این عرصه پیشتاز باشند.
از قطب های بدمینتون  از دیرباز یکی  اینکه زنجان  بیان  با  باقری  غلامرضا 
کشور محسوب می شود و همواره جزو سه تیم برتر در سطح ملی بوده است، 
اظهار کرد: تیم های بدمینتون این استان در سال های گذشته توانسته اند بارها 

رتبه های اول، دوم و سوم را در رقابت های مختلف کشوری ازآن خود کنند. 
وی با بیان اینکه این موفقیت ها نشان از وجود استعدادهای درخشان، تلاش 
مستمر مربیان و برنامه ریزی مناسب هیأت بدمینتون استان دارد، افزود: با این 
حال ظرفیت ها و استعدادهای بالقوه ای در زنجان وجود دارد که می توانند این 
جایگاه را حتی به سطوح بالاتر ارتقاء دهند. رئیس هیأت بدمینتون استان 
زنجان با اشاره به اینکه با توجه به علاقه مندی نوجوانان و جوانان زنجانی به 
این رشته، ایجاد زیرساخت های ورزشی مناسب، توسعه سالن های استاندارد و 
تأمین امکانات حرفه ای می تواند بستری مناسب برای رشد بیش تر این رشته 
و بخش  دولتی  نهادهای  از سوی  مالی  ابراز کرد: حمایت های  فراهم کند، 
خصوصی نقش مهمی در شکوفایی بیش تر بدمینتون زنجان ایفا خواهد کرد. 

ایرنا/  در هفتمین سالگرد مهار تاریخی پنالتی کریستیانو رونالدو توسط علیرضا بیرانوند، 
ایران بار دیگر با همان روحیه  ایستادگی، این بار در میدان نبرد واقعی، موفق شد در 
جنگ ۱۲ روزه، آمریکا و رژیم صهیونیستی را با شکست روبه رو کند؛ پیروزی ای که 

ریشه در اتحاد ملی، ایمان مردمی و غرور سال ها مقاومت دارد.
در تاریخ ۲۵ ژوئن ۲۰۱۸ )۴ تیر ۱۳۹۷(، دقیقا هفت سال پیش، تیم ملی ایران در 
آخرین دیدار مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، به مصاف پرتغال رفت. دیداری 
سرنوشت ساز در گروه B که برای ایران، حکم بازی مرگ و زندگی را داشت. ورزشگاه 
موردوویا آرنا شاهد نبردی بزرگ بود، ایران مقابل قهرمان یورو، مقابل تیمی با ستاره ای 

به نام کریستیانو رونالدو.
در دقیقه ۵۳ بازی، پرتغال صاحب یک ضربه پنالتی شد. رونالدو پشت توپ ایستاد. 
سکوت سنگینی در استادیوم حاکم شد. همه انتظار داشتند توپ درون دروازه ایران آرام 
بگیرد. اما لحظه ای که باید هزاران بار بازپخش شود، در آن شب رقم خورد. لحظه ای 
که برای همیشه در حافظه تاریخی ملت ایران ثبت شد. ایستادگی یک دروازه بان در 
برابر ستاره ای جهانی، به نمادی تبدیل شد از جسارت و اعتمادبه نفس نسلی که از هیچ 
قدرتی واهمه ندارد. علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی ایران، با واکنشی برق آسا ضربه 
رونالدو را مهار کرد و قلب میلیون ها ایرانی را با غرور به تپش انداخت. این فقط مهار یک 
پنالتی برای مردم ایران نبود. حتی خود بیرانوند نیز به نوعی توپ را بغل کرده بود که 
شاید اصلا دوست نداشت آن لحظه تمام شود. در ادامه این دیدار ایران با پنالتی دقیقه 
۹۳ کریم انصاری فرد بازی را به تساوی کشاند و در نهایت پرتغال با این تساوی یک بر 

یک مجوز صعود به مرحله حذفی را کسب کرد.

امروز، پس از گذشت هفت سال، آن روحیه همچنان در رگ های ملت جاری است. اما 
این بار نه در مستطیل سبز، بلکه در کارزار واقعی نبرد، در میدان دفاع از عزت و امنیت 
ملی. در ۱۲ روز نبرد نفس گیر و نابرابر، رژیم صهیونیستی و دولت ایالات متحده آمریکا، 
با تمام توان اطلاعاتی، سایبری و نظامی خود، به دنبال وارد آوردن ضربه ای قاطع به 
ایران بودند. حمله ای مشترک و تجاوزگرانه که با بمباران های محدود، عملیات ترکیبی 

و تهدیدات شدید رسانه ای و دیپلماتیک همراه بود.
اما پاسخ ایران، در یک کلمه خلاصه شد: مقاومت. مقاومت در میدان نظامی، با پاسخ های 
دقیق، بازدارنده و هوشمندانه. اتحاد در میدان اجتماعی، با همدلی مردم، اصناف و 
چهره های فرهنگی و ورزشی. آرامش در میدان روانی، با هوشیاری رسانه ای و همراهی 
مردم. سرانجام در روز دوازدهم، جهان شاهد چیزی بود که حتی دشمنان هم آن را 

پذیرفتند. شکست سنگین آمریکا و اسرائیل در برابر اراده ملتی یکپارچه و یکدل.
این پیروزی، صرفاً یک دستاورد دفاعی نیست؛ بلکه بازتابی است از همان چیزی که 
سال ها پیش در چهره خندان بیرانوند نمایان شد، وقتی بعد از مهار پنالتی رونالدو 
گفت: »چطوری کریس؟«. امروز، همان صدا از دهان میلیون ها ایرانی شنیده می شود: 

»چطوری ترامپ؟« - »چطوری اسرائیل؟«
ایران، بار دیگر نشان داد که در میدان نبرد، چه با دستکش دروازه بانی و چه با لباس 

رزم، یک چیز را هرگز از دست نمی دهد و آن هم غرور، استقلال و ایستادگی است.
جنگ ۱۲ روزه پایان یافت، اما آغازگر مرحله ای تازه از بازدارندگی ملی و وحدت مردمی 
بود. دشمن، نه فقط شکست خورد، بلکه فهمید که ایران را نمی شود ترساند، نمی شود 

تحقیر کرد، و نمی شود شکست داد.

غرور ایرانی را نمی توان شکست داد؛

از »چطوری کریس؟« تا »چطوری ترامپ؟«

موج رسا/ رئیس هیأت بسکتبال استان زنجان گفت: خانه بسکتبال زنجان نیاز 
به بازسازی و تعمیر داشته و مسئولان مربوطه در این زمینه هم اندیشی لازم را 
داشته باشند. محمد پوراسکندری با بیان اینکه خانه بسکتبال زنجان که سال ها در 
سکوت و بی تحرکی به سر می برد امروز دوباره جان گرفته و به مرکزی برای رشد و 
شکوفایی استعدادهای بسکتبال در استان تبدیل شده است، اظهار کرد: در گذشته 
با توجه به مشکلات پیش آمده در این حوزه فعالیت های بسکتبال در زنجان با رکود 
مواجه شده بود و این رشته ورزشی نه تنها توسعه نیافت بلکه علاقه مندان آن نیز 

فرصت پیشرفت و فعالیت حرفه ای را از دست داده بودند.
وی ابراز کرد: خانه بسکتبال زنجان نیاز به تعمیر داشته و مسئولان مربوطه در این 
زمینه هم اندیشی لازم را داشته باشند و عدم فعالیت مناسب در این حوزه ورزشی 
باعث شد تا زنجان از نظر جایگاه ورزشی در بسکتبال در رده های پایین قرار گیرد 
و حتی در دی ماه سال ۱۴۰۲ در میان ۳۰ استان کشور جزو رده های انتهایی قرار 
داشت. رئیس هیأت بسکتبال استان زنجان با بیان اینکه اما از حدود یک سال و نیم 
پیش، با همت و همکاری تمامی دلسوزان، مربیان، مسئولان ورزشی، پیشکسوتان 
و علاقه مندان واقعی این رشته، حرکتی نو آغاز شد، افزود: با تمرکز بر احیای خانه 
بسکتبال زنجان و ایجاد بستری مناسب برای تمرین، آموزش و برگزاری مسابقات، 
این خانه بار دیگر به یکی از پایگاه های فعال ورزشی استان تبدیل شد و برای 
خروجی بهتر این ورزش خانه بسکتبال نیاز به تعمیر و بازسازی دارد. وی ادامه 
داد: این فعالیت ها نیازمند زمان، برنامه ریزی، منابع مالی و همراهی مسئولان و 
مردم بود با تلاش پیگیرانه و روحیه کار تیمی، بسیاری از مشکلات اولیه پشت 
سر گذاشته شد. رئیس هیأت بسکتبال استان زنجان با تأکید بر اینکه نتیجه این 
تلاش ها امروز قابل مشاهده است، عنوان کرد: بسکتبال زنجان توانسته در مدت 
کوتاهی مسیر پیشرفت را طی کرده و جایگاه خود را به شکل قابل توجهی ارتقاء 
دهد. اکنون زنجان در میان ۱۵ استان برتر کشور در رشته بسکتبال قرار گرفته که 

این امر نشان دهنده پویایی، پشتکار و موفقیت مجموعه فعال در این حوزه است.

رئیس هیأت بسکتبال زنجان:

خانه بسکتبال زنجان 
نیاز به  بازسازی دارد

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 
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رای  برابر  سندرسمی  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده13  3قانون 
شماره140460327002004718 مورخه 1404/02/16 کلاسه 3939-1403 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملك ابهر تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی آقای/خانم حامد دائی تقی فرزند حمیدرضا بشماره شناسنامه 379 صادره ازتهران درششدانگ یك 
قطعه باغ به مساحت 2165/18 مترمربع پلاک 1536 فرعی از 1اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر اراضی و 
باغات بیگیر( خریداری از مالك رسمی )عشرت کتابی( محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1404/03/25* تاریخ انتشار دوم 1404/04/09

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون 
رای شماره 58  برابر  فاقد سندرسمی  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده13 
1404603270020047 مورخه 1404/02/16 کلاسه 3446-1403 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملك ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم بهنام خلفی ابهری فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 4219 صادره از ابهر درششدانگ یك قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4171/09 مترمربع پلاک 1914 فرعی از1اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر مزارع 
کهریز بعداز دهكده پارس( خریداری از مالك رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادرخواهد شد.* تاریخ انتشار اول 

1404/03/25* تاریخ انتشار دوم 1404/04/09

ماده  موضوع  آگهی  سندرسمی  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای 
شماره14046032700203512 مورخه 1404/02/06 کلاسه 4634-1404 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملك ابهر تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضی آقای سعید سلیمانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 63 صادره از ابهردرششدانگ یك 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1030 مترمربع از پلاک 1343 فرعی از 1اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 
)ابهر مزرعه رود کشان( خریداری از مالك رسمی خودمتقاضی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1404/03/25* تاریخ انتشار دوم 1404/04/09

سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سیدرضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

حمید بابائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

اگهی دعوت به افراز  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140460327009001435 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خرمدره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی اقای/خانم فرشته بختیاری فرزند 
خیراله بشماره شناسنامه 4400204510 صادره از در ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 40/47 متر مربع از پلاک شماره 
2808فرعی از 38 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملك خرمدره )جهت تجمیع با پلاک 2824(-کاربری مورد تقاضا 
صنعتی می باشد خریداری از مالك رسمی)صدیقه مظفری( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم فرامرز قره جه لو  فرزند سهراب نسبت به ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6209/96 مترمربع تحت پلاک  1501 فرعی از  2 اصلی روستای آقكند بخش 
5 زنجان خریداری از آقای سهراب قره جه لو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140460327009001435 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خرمدره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی اقای/

خانم بهرام امینی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 66 صادره از در ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 101/31 
متر مربع از پلاک شماره 40 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملك خرمدره خریداری از مالك رسمی)حیدر 
کریمی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.* تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم عوضعلی خان احمدلو فرزند محمود نسبت به ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7422/69 مترمربع تحت پلاک  1022 فرعی از  30 اصلی روستای بناب بخش 
7 زنجان خریداری از آقای محمود خان احمدلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره 140460327006000125 – 
1404/01/25 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان طارم تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رسول صالحی فرزند حسن بشماره شناسنامه 760 صادره از طارم به 
شماره ملی 5399449171 در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 180/63 متر مربع از مالكیت رسمی رجبعلی عماری واقع 
در بخش هشت زنجان شهرستان طارم شهر آببر مفروز و مجزا از پلاک 146 - اصلی را نموده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. *تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25*
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/09

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم سیدمحسن احمدی فرزند سیدکریم نسبت به 72شعیر 
مشاع از 96 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2463/3 مترمربع تحت پلاک  
1571 فرعی از  28 اصلی روستای نیماور بخش 7 زنجان خریداری از آقای حسن سلیمی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24

مورخه  شماره 2183  به  وارده  تقاضای  طبق  هادی  مهدی  آقای  اینكه  به  نظر 
1404/02/17 درخواست افراز مالكیت خود را از پلاک 64/989 واقع در سلطانیه 
بخش سه زنجان را نموده است و در درخواست اعلام داشته دسترسی به آدرس 
اغلب مالكین ندارد و لذا باستناد ماده 18 ائین نامه اجرای مفاد اسنادرسمی لازم  
الاجرا از کلیه مالكین حقیقی و حقوقی یا نمایندگان قانونی و یا قائم مقام ایشان 
در پلاک مذکور دعوت به  عمل می اید که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه 
مورخه1404/4/30که عملیات افرازی توسط نماینده  و نقشه بردار این اداره در 
محل صورت میگیرد حضور بهم رسانند عدم حضور مانع افراز نخواهد بود بدیهی  
است در صورت افراز ملك رای افرازی بهمراه صورتجلسه و نقشه افرازی مجددا 

منتشر خواهد شد. 
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رئیس جمهور :

مردم با هر سلیقه ای پای کار کشورند

برنا/  رئیس جمهور کشورمان در بازدید از وزارت کشور تاکید کرد که  با اتحاد و انسجامی 
که مردم در این ۱۲ روز داشتند، ثابت کردند که پای کشورشان ایستادند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان در بازدید از وزارت کشور تاکید کرد که  با اتحاد 
و انسجامی که مردم در این ۱۲ روز داشتند، ثابت کردند که پای کشورشان ایستادند. 
وی افزود: وحدت مردم نشان داد که می شود از مشارکت مردم در تصمیم گیری، نظارت، 
سلامت و امنیت کشور بهره برد. پزشکیان گفت: قدر این مردم را باید بدانیم که با هر 
تفکری پای کشورشان ایستادند. وی همچنین با با اعلام اینکه برنامه داریم که مدارس 
را فعال کنیم و با آموزش صحیح مفهوم دقیقی از وطن  پرستی را به فرزندانمان آموزش 
دهیم تا این وحدت حفظ شود، تصریح کرد:هئیت امنای مساجد در نقاط مختلف کشور 
باید به یک  صدایی برسند و دست از جناح گرایی  بردارند. امروز اولویت ما حفظ وحدت 
در کشور است. وی اضافه کرد: امروز مردم باید به این اطمینان برسند که دولت پناهگاه 

آن ها است و قصد خدمت به مردم را دارد.

شرق/ تجاوزات ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ رژیم صهیونیستی و آمریکا به تأسیسات هسته ای 
ایران، نه تنها نتوانست برنامه هسته ای تهران را متوقف کند، بلکه به تشدید بی اعتمادی 
بین ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی منجر شد. در حالی که رافائل گروسی، 
مدیرکل آژانس، از ناتوانی در ردیابی ذخایر اورانیوم غنی شده ایران ابراز نگرانی می کند 
و خواستار بازگشت به مذاکرات است، مقامات ایرانی با استناد به سوءاستفاده آژانس 
از اطلاعات محرمانه و عدم محکومیت حملات، همکاری با این نهاد را تعلیق کرده اند.

تعلیق همکاری با آژانس، پاسخ به نقض اعتماد
تصویب قانون »الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی« توسط 
مجلس شورای اسلامی و تأیید آن توسط شورای نگهبان، نقطه عطفی در روابط ایران 
و این نهاد بین المللی است. حمیدرضا حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس، دیروز شنبه ۷ 
تیر ۱۴۰۴ اعلام کرد: »ما دیگر اجازه حضور گروسی و نصب دوربین ها در تأسیسات 
هسته ای را نخواهیم داد، چون اطلاعات تأسیسات ما در اسناد به دست آمده از رژیم 

جعلی اسرائیل مشاهده شده است«.
این تصمیم که ریشه در نقش گروسی در ارائه گزارش های مغرضانه و عدم محکومیت 
حملات به تأسیسات هسته ای ایران دارد، نشان دهنده واکنش تهران به نقض اعتماد 
توسط آژانس است. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه پیشین، نیز در حساب ایکس 
خود گروسی را به مشارکت در »کشتار بی گناهان« و زمینه سازی برای قطع نامه های 
سیاسی علیه ایران متهم کرد. او با اشاره به گزارش های گروسی که ادعا می کرد ایران 
اورانیوم غنی شده را به اماکن میراث جهانی در اصفهان منتقل کرده، این اظهارات را 
»خیال بافی بی پروا« خواند که زمینه ساز جنایات بیشتر شده است. این انتقادات، همراه 
با قانون جدید مجلس، نشان می دهد که ایران همکاری با آژانس را تا تضمین ایمنی و 
امنیت فعالیت های هسته ای اش به حالت تعلیق درآورده. اما به گفته فاطمه مهاجرانی، 
سخنگوی دولت، این قانون »راه را کاملا نبسته« و تصمیم گیری نهایی به شورای عالی 
امنیت ملی واگذار شده است. این انعطاف، نشانه ای از آمادگی ایران برای دیپلماسی 

مشروط به احترام به حقوقش است.
ادعاهای گروسی و ابهام سازی عمدی در ذخایر هسته ای ایران

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین الملی انرژی اتمی، در رویکرد جدید خود این 
بار به دنبال شبهه سازی های تازه در برنامه هسته ای ایران با محوریت ذخایر اورانیوم 
و  با شبکه های سی بی اس، فاکس نیوز  غنی شده کشور است. گروسی در گفت وگو 
سی ان ان، با ابراز بی اطلاعی از محل نگهداری اورانیوم غنی شده ایران، مدعی شد: 
»ما نمی دانیم این مواد هسته ای کجا ممکن است باشد. ممکن است بخشی از آن در 

حملات نابود شده و مقداری به جای دیگر منتقل شده باشد«. 
او همچنین با طرح ادعاهایی علیه ماهیت برنامه هسته ای ایران، اظهار داشت که 
ایران »دانش و ظرفیت صنعت هسته ای پیشرفته« دارد که با عملیات نظامی قابل 

حذف نیست.
 این اظهارات که با گمانه زنی درباره انتقال اورانیوم به سایت های تاریخی اصفهان همراه 
بود، از سوی مقامات ایرانی به  عنوان تلاش برای توجیه حملات غیرقانونی و فشار 

سیاسی بر تهران تلقی شد.
این ادعاها در حالی مطرح می شود که گزارش های سازمان انرژی اتمی ایران و تأیید 
کشورهای ناظر مانند عربستان نشان داد هیچ آلودگی هسته ای در مناطق اطراف 
تأسیسات نطنز، فردو و اصفهان منتشر نشده است که ناکامی حملات در تخریب 

ذخایر هسته ای ایران را تأیید می کند.
اذعان داشت:  بازرسی قوی تر شد و  نظام  این شواهد، خواستار  با وجود   گروسی، 
»مسئله هسته ای ایران از طریق اقدام نظامی حل نخواهد شد و ما به توافق نیاز داریم«. 
این موضع، اگرچه ظاهرا بر دیپلماسی تأکید دارد، اما با توجه به سابقه گزارش های 

مغرضانه آژانس، از سوی ایران به  عنوان تلاشی برای فشار بیشتر تلقی می شود. 
تهران معتقد است که آژانس به جای ایفای نقش بی طرف، در خدمت اهداف سیاسی 
غرب عمل کرده و اطلاعات حساس ایران را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار داده 

است.
ناکامی تجاوزات و تقویت بازدارندگی ایران

تجاوزات ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ رژیم صهیونیستی و آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران، که 
با بمب های سنگرشکن انجام شد، نه تنها به هدف خود یعنی تخریب برنامه هسته ای 

ایران نرسید، بلکه به تقویت جایگاه تهران در منطقه منجر شد.
 فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در گفت وگو با المیادین تأکید کرد: »اسرائیل به 
اهداف جنگ خود به هیچ وجه نرسیده و آنچه به  عنوان اهداف راهبردی اعلام کرده بود، 

به شکست های نظامی، امنیتی و بین المللی تبدیل شده است«. 
او افزود که قدرت دفاعی ایران، با ساختار چندلایه و بومی، در برابر حملات مقاومت 
کرد و پاسخ قاطع ایران در عملیات  »وعده صادق ۳« به پایگاه آمریکا در قطر و 

زیرساخت های رژیم صهیونیستی، بازدارندگی تهران را تثبیت کرد.
ادعای دونالد ترامپ مبنی بر »نابودی« تأسیسات هسته ای ایران، با شواهد میدانی و 
گزارش های سازمان انرژی اتمی ایران رد شد. مهاجرانی تأکید کرد: »قدرت دفاعی 
ایران یک ساختار عمیق و متکی بر ظرفیت های بومی است که در عرصه میدانی 

آمادگی خود را نشان داد«.
 این ناکامی، همراه با انسجام ملی بی سابقه در ایران، که حاجی بابایی آن را نتیجه 
حضور یکپارچه مردم در برابر دشمن توصیف کرد، نشان دهنده شکست محاسبات 

غرب و رژیم صهیونیستی است. 
حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس در این باره تأکید کرده بود: »دشمن تصور می کرد ۷۰ 
درصد مردم ایران با آنها همراه هستند، اما مردم یکپارچه پای کار آمدند«. این اتحاد، 
به ویژه پس از تلاش ناکام دشمن برای هدف قرار دادن فرماندهان ایرانی، جایگاه ایران 

را به  عنوان قدرتی غیرقابل مهار تقویت کرد.
دیپلماسی مشروط ایران؛ حقوق NPT و جبران خسارات

ایران به  عنوان عضو متعهد NpT، بارها بر حق خود برای غنی سازی صلح آمیز تأکید 
کرده است. فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در بخش دیگری از گفت وگویش با 

المیادین اعلام کرد: »برنامه هسته ای ایران در چارچوب مقاصد صلح آمیز ادامه خواهد 
یافت و اراده ملت برای دستیابی به فناوری های پیشرفته متوقف نمی شود«. این موضع، 
پاسخی به ادعاهای گروسی و تهدیدات ترامپ است که خواستار تحویل کامل ذخایر 

اورانیوم ایران یا حملات نظامی جدید شده اند.
 ایران با تعلیق همکاری با آژانس، پیامی روشن به جامعه بین المللی ارسال کرده است: 
تا زمانی که حملات غیرقانونی محکوم نشود و ایمنی تأسیسات هسته ای تضمین 

نشود، همکاری یک جانبه ممکن نیست.
قانون مجلس ایران که همکاری با آژانس را به تشخیص شورای عالی امنیت ملی 
مشروط کرده، نشان دهنده رویکردی عمل گرایانه است که در عین قاطعیت، درهای 

دیپلماسی را باز نگه می دارد. 
این قانون، به گفته مهاجرانی، »راه را کاملا نبسته« و امکان ازسرگیری همکاری در 
صورت بی طرفی آژانس را فراهم می کند. با این حال، ایران با استناد به نقش گروسی 
در تسهیل قطع نامه های سیاسی و عدم محکومیت حملات، هرگونه بازرسی جدید 
را تا رفع این موانع رد کرده است. این موضع، ضمن حفظ استقلال هسته ای، فشار 
دیپلماتیک را به غرب بازمی گرداند و خواستار جبران خسارات ناشی از تجاوزات است.

 پیامدهای منطقه ای و جهانی و چالش اعتبار آژانس
عملکرد آژانس و گروسی در قبال حملات به تأسیسات هسته ای ایران، اعتبار این نهاد 

را در منطقه و جهان تضعیف کرده است. 
محمدجواد ظریف با انتقاد از گزارش های مغرضانه گروسی، آنها را زمینه ساز جنایات 

بیشتر خواند و خواستار اصلاح رویکرد آژانس شد.
 سخنگوی دولت چهاردهم نیز سکوت آژانس در برابر حملات را »شریک جرم جنایات 
جنگی« توصیف کرد و از کشورهای مدافع صلح خواست مواضع منصفانه اتخاذ کنند. 
این انتقادات، همراه با تعلیق همکاری ایران، فشار بر آژانس را افزایش داده تا به نقش 

بی طرفانه خود بازگردد.
پاسخ ایران به پایگاه آمریکا در قطر و تخریب زیرساخت های رژیم صهیونیستی، موازنه 

قدرت را به نفع تهران تغییر داد. 
در سطح جهانی، سکوت یا حمایت ضمنی برخی کشورهای غربی از تجاوزات، به گفته 
فاطمه مهاجرانی، »ضربه ای به اعتبار ادعاهای حقوق بشری« آنها وارد کرده است. 
ایران با دعوت به دیپلماسی مبتنی بر احترام متقابل، فرصتی برای کاهش تنش ها 
فراهم کرده، اما هرگونه مذاکره را به محکومیت تجاوزات و تضمین حقوقش مشروط 

کرده است.
فضای جدید، دیپلماسی جدید

بدیهی است که تجاوزات ناکام رژیم صهیونیستی و آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران، 
فضای جدیدی را در دیپلماسی هسته ای ایران ایجاد کرد که دیپلماسی نوینی را طلب 
می کند. چراکه دیپلماسی هسته ای کشورمان در محاصره بی اعتمادی پس از تجاوز 
اسرائیل و آمریکا قرار دارد. بنابراین در این دیپلماسی نوین هسته ای، اقداماتی نظیر 
تعلیق همکاری با آژانس، پاسخی منطقی به سوءاستفاده این نهاد از اطلاعات ایران 
و عدم محکومیت حملات است، اما قانون جدید مجلس، با واگذاری تصمیم گیری به  
شورای  عالی امنیت ملی، نشان دهنده آمادگی ایران برای دیپلماسی مشروط است. 
ادعاهای گروسی و تهدیدهای ترامپ، در برابر شواهد میدانی و مقاومت ایران، بی اعتبار 

شده اند.
 ایران، با تکیه بر حقوق خود در NpT و بازدارندگی نظامی، از موضع قدرت مذاکره 
می کند و هرگونه همکاری آینده را به جبران خسارات و احترام به حاکمیت ملی اش 
مشروط کرده است. این رویکرد، ضمن حفظ استقلال هسته ای، راه را برای دیپلماسی 

عادلانه باز نگه می دارد.

گزارشی از ادعاهای جدید گروسی علیه تهران

پرونده هسته ای در محاصره بی اعتمادی 

ایرنا/  سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به تعداد شهدای حمله ترویستی صهیونیست ها 
باند تبهکار  به زندان اوین گفت: تاکنون مطابق آمار رسمی ۷۱ نفر در حمله 
صهیونی به زندان اوین شهید شده اند، شهدا از کادر اداری زندان، سربازان وظیفه، 

محکومین زندانی، خانواده محکومین و همسایه های مجاور زندان هستند.
اصغر جهانگیر اظهار کرد: در این حمله صهیونیست ها مرتکب یک جنایت تمام 
عیار شدند و تا حتی همسایه هایی که نزدیک سالن ملاقات و دادیاری زندان اوین 

زندگی می کردند هم به شدت تحت تاثیر قرار گرفتند.
جهانگیر با بیان اینکه خسارات وارده به همسایه های زندان اوین خسارت های 
سنگین مادی و خسارت های بدنی است، افزود: حمله صهیونیست ها به زندان اوین 
موجب ایراد خسارات گسترده مالی و بدنی به همسایه های نزدیک به سالن ملاقات 
و ساختمان دادیاری شده است و در این حمله که نشان می دهد با تاثیرات فراوان 

به مردم عادی بوده است از میان همسایه ها شهید هم داشته ایم.
سخنگوی قوه قضاییه در مورد آمار مجموع شهدای حمله به زندان اوین گفت: 
در روز حمله عده ای از خانواده ها برای ملاقات و یا پیگیری امور زندانیان خود به 
اوین مراجعه کرده بودند که متاسفانه سالن مورد اشاره مورد اصابت پرتابه قرار 
گرفته و تعدادی از هموطنان که در آن  محل حضور داشته اند یا زخمی شده و یا 

به شهادت می رسند.
جهانگیر ادامه داد: متاسفانه عده ای در این حادثه مجروح شده اند که برخی از آنها 
در محل، برخی با اعزام به بیمارستان و برخی هم با بستری و درمان های تکمیلی 

درمان شده  و از بیمارستان مرخص شده اند.
با حمله تروریستی و وحشیانه باند تبهکار رژیم صهیونی به زندان اوین در تاریخ 
دوم تیر ماه ۱۴۰۴ این رژیم قانون گریز یک بار دیگر عدم تعهد و پایبندی خود به 
قوانین بین المللی را به نمایش گذاشت و در اقدامی مغایر با قوانین بین المللی و 
انسانی برخی ساختمان های زندان اوین از جمله بهداری، ساختمان فنی مهندسی، 

ساختمان ملاقات و دادیاری زندان را مورد هدف و حمله پرتابه  قرار داد.

همشهری/  نمایندگان مجلس تصویب کردند که هرگونه واردات، صادرات، تولید، 
توزیع، حمل، خرید، فروش یا عمل حقوقی مفید انتقال مالکیت یا منافع پهپاد 

غیرنظامی توسط اتباع خارجی ممنوع است.
نمایندگان مجلس در جلسه علنی، مواد ۱۷ تا ۲۲ لایحه ساماندهی پرنده های 

هدایت پذیر از راه دور )پهپاد غیرنظامی( را به شرح زیر تصویب کردند:
ماده ۱۷- در صورت مفقودی، سرقت و یا وقوع حادثه برای پهپاد غیرنظامی مالک 
یا بهره بردار و یا کاربر مکلفند مراتب را ظرف مدت ۲۴ ساعت به نهادهای انتظامی 
گزارش کنند. رده های انتظامی مکلفند گزارش های مفقودی و سرقت را بلافاصله 
به وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام نمایند. 
عدم ارائه گزارش توسط مالک و یا بهره بردار و یا کاربر در خصوص این ماده موجب 

توقیف، سند مالکیت و یا مجوز بهره برداری به مدت حداکثر ۶ ماه می شود.
ماده ۱۸- مالک، بهره بردار و یا کاربر حسب مورد مسئول ورود و جبران هرگونه 
و  اموال عمومی  و  افراد  به  غیرنظامی  پهپاد  ناحیه  از  معنوی  و  مادی  خسارت 

خصوصی و ورود به حریم خصوصی افراد می باشد.
ماده ۱۹- کلیه مالکین یا بهره برداران یا کاربران حسب مورد، قبل از انجام پرواز با 
پهباد غیرنظامی مکلف به تنظیم قرارداد بیمه مسئولیت مدنی نسبت به اشخاص 

ثالث با شرکت های بیمه گر معتبر هستند.
تبصره- بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است سازوکار اجرایی این ماده 
را برای تصویب در شورای عالی بیمه ظرف ۳ ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این 

قانون فراهم کند.
ماده ۲۰- دستگاه های اجرایی و نیروهای مسلح مکلفند در ماموریت های محوله 
در خصوص اجرای این قانون، کارکنان خود را تحت پوشش بیمه مسئولیت مدنی 

در قبال اشخاص ثالث قرار دهند.
ماده ۲۱- هرگونه واردات، صادرات، تولید، توزیع، حمل، خرید، فروش یا عمل 
حقوقی مفید انتقال مالکیت یا منافع پهپاد غیرنظامی موضوع این قانون توسط 
اتباع خارجی ممنوع است. مرتکب در صورتی که مشمول عنوان مجرمانه دیگری 

نباشد به حبس درجه ۴ محکوم می شود.
ماده ۲۲- آیین نامه اجرایی این قانون ظرف سه ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن آن 
توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مصلح با همکاری وزارتخانه های راه و 
شهرسازی، کشور، اطلاعات و صنعت، معدن و تجارت تهیه می شود و پس از تایید 

ستاد کل نیروهای مسلح به تصویب هیات وزیران می رسد.


